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#  من ماسک می زنم

سرمقاله

تلاش کنیم استان ما هم بخندد

 این روزها خبرها خیلی زودتر از همیشه به ما می رسد. خبرهای بد، خیلی زودتر و 
خبرهای خوب، خیلی دیرتر.از میان دیر یا زودتر رسیدن خبرها و خوب یا بد بودن 
آنها، من ترجیح می دهم اصالت با خوب یا بد بودن خبرها باشد و قطعاً یک میل 
غریزی،  درون مرا وادار می کند که خبرهای خوب را بیشتر از خبرهای بد، دوست 
بدارم و دنبال کنم. از این بیشتر و مهم تر، آن حس انسانی بیدار شده در بسیاری از 
ما است که به شدت دوست داریم در طراحی، اجرا و به ظهور رسیدن همه یا بخشی 
از این خبرهای خوب، نقش های بی بدیل داشته باشیم. فوت یک بیمار به دلیل 
کمبود امکانات پزشکی یک خبر بد است، فوت بیمار دیگری در یکی از شهرستانها 
یا روستاها به دلیل عدم وجود پزشک متخصص یا فقدان پزشک متخصص در آن 
لحظه هم یک خبر بد است. فوت شدن، مجروح شدن یا صدمات روحی و روانی 
دیدن دهها نفر از هم استانی های عزیز به صورت روزانه در جاده های مختلف استان 
 یک خبر بسیار بد است، همچنان که فوت شدن، مجروح شدن    ...  ادامه در صفحه 2

*  هرم پور

 محیط زیست سالم و پاک، پایه و اساس حیات انسان بر روی کره خاکی است و تاثیر شگرفی بر روح و روان آدمی دارد و مشاهده درک طبیعت زیبا و همه مواهب الهی موجود در طبیعت ، ما را به آن نگارنده نقش پرداز عالم هستی نزدیک تر می کند،
در دین مبین اسلام ، ضمن تاکید بر مسئولیت انسان در برابر محیط زیست،برای طبیعت حقوقی در نظر گرفته و انسان را مکلف به ادای آن حقوق می کند.محیط زیست سالم و عاری از هرگونه آلودگی و تخریب، امروزه به آرزویی دست نیافتنی 
برای بشر مبدل شده و تمامی دولت ها و ملت ها را به تلاشی جهانی برای حفظ آن واداشته است.بهره برداری بی رویه انسان از منابع طبیعی و محیط زیست، زمین را در آستانه خطراتی بزرگ قرار داده است،خطرات روزافزونی همچون آلودگی منابع 

آبی و خاک، تولید زباله، نابودی جنگل ها و شکار بی رویه و غیر مجاز و....بدون تردید برای مقابله با این خطرات و داشتن محیط زیست و طبیعتی در خور شأن انسان و دیگر موجودات، عزمی جدی در جهت حفظ و بهره برداری صحیح از مواهب و منابع این کره خاکی و 
مشارکت همه مردم و مسئولین ضروری است . لازم به ذکر می باشد ،تهدیدات محیط زیستی و برنامه ریزی برای حذف یا اصلاح آنها، در حالی در اولویت اقدامات استان قرار گرفته که شرط دستیابی به توسعه پایدار، حفاظت و حراست از منابع طبیعی و محیط زیستی، به 
عنوان بستر توسعه و زیربنای برنامه های سازندگی شناخته شده است، بنابراین برای گام نهادن در مسیر توسعه همه جانبه، پایدار و متوازن خراسان جنوبی با هدف اجرای سیاست های اقتصاد مقاومتی، تحقق شعار سال” تولید، دانش بنیان و اشتغال آفرین “ و عملیاتی شدن 
برنامه های استان، چاره ای جز حفظ محیط زیست، سالم نگه داشتن آب و خاک و هوا و نیز رعایت تنوع زیستی گیاهی و جانوری با بهره گیری از  محیط زیست مردم پایه، هوشمند و فناورانه  برای تحقق این مهم نداریم. اینجانب ، ضمن گرامیداشت  هفته محیط زیست 
و عرض خدا قوت به همه دست اندرکاران خدوم و پر تلاش این عرصه ، توفیقات روزافزون همکاران را از درگاه باری تعالی مسئلت می نمایم و امیدوارم همه مردم ایران اسلامی خصوصا مردم شریف خراسان جنوبی در حفظ و نگهداری این موهبت الهی که برای استفاده 

صحیح بشر خلق شده است و منبع رزق و روزی انسان است ، تلاش نموده تا این امانت و سرمایه ارزشمند را نسل به نسل به آیندگان بسپارند. 
اسدا... حاتمی -  مدیرکل حفاظت محیط زیست خراسان جنوبی

پیام تبریک مدیرکل حفاظت محیط زیست خراسان جنوبی  به مناسبت گرامیداشت هفته محیط زیست 

روزهای خونین 
در جاده های استان

جاده های استان همچنان قربانی می گیرد؛

پنج سرنشین یک خودروی سواری بر اثر برخورد پژو با تریلی در محور دیهوک - راور جان باختند. رئیس پلیس راه خراسان جنوبی گفت: این حادثه حوالی 
ساعت ۱۶ روز شنبه ۱4 خرداد در کیلومتر ۱۷۵ محور دیهوک - راور اتفاق افتاد. سرهنگ علیرضا رضایی افزود: بر اثر برخورد پژو با کامیون کشنده در این محور 
متاسفانه پنج نفر در دم جان باختند. وی بیان کرد: پنج کشته این تصادف، راننده و سرنشینان خودروی سواری بودند. رئیس پلیس راه خراسان جنوبی با اعلام 
اینکه علت حادثه توسط کارشناسان پلیس در دست بررسی است، گفت: جاده به علت حادثه مسدود شده و تردد با احتیاط کامل از کنارگذر ایجاد شده، امکانپذیر 
است. همچنین خودروی مجری برنامه اعجوبه ها نیز بامداد روز جمعه سیزدهم خرداد در محور خور - طبس واژگون شد که همسر و پسر یک سال و نیم وی 

در دم جان باختند. محورهای منتهی به شهرستان طبس از مسیرهای پرتردد و حادثه خیز بوده که هنوز برخی از آنها دوطرفه است. 

مدیرکل دفتر امور زنان و خانواده
 استانداری خراسان جنوبی عنوان کرد : 

با سنگ اندازی ها در  مسیر 
اجرای قانون جوانی جمعیت 

استان برخورد می شود

پکیچ و کولرهای گازی ایران رادیاتور

نمایندگی فروش محصولات ایران رادیاتور 
  نقد و اقساط 

  آدرس: خراسان جنوبی بیرجند ،خیابان انقلاب  نبش انقلاب  ۱ 
۰۹۱۵۵۶۱۸۳۹۸- ۰۵۶۳۲۲۳۷۰۷۷- فروتن
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جناب آقای محمود میری ، سرکارخانم عاطفه خالقی 

سرکارخانم مریم براتی ، سرکارخانم زهرا شبان
قبولی شما عزیزان را درآزمون وکالت 1400مرکز وکلا قوه قضائیه

 حضور شما و خانواده محترم تان تبریک عرض می نمایم.
محسنی - موسسه آموزشی وکیل راهنما )بیرجند،نبش طالقانی 15مجتمع عسل، طبقه دوم(

                     برادر ارجمند حجت الاسلام و المسلمین محمدرضا رفیعی
   رئیس محترم کانون موسسات داوری خراسان جنوبی و مدیرعامل موسسه حقوقی و داوری لوح سفید 

قبولی جناب عالی را در آزمون وکالت که نشان از پشتکار، علم و دانش و همچنین خدمات 
ارزنده شما به جامعه حقوقی و امور عام المنفعه استان خراسان جنوبی استان است، صمیمانه تبریک عرض 

نموده، توفیقات شما را از خداوند منان مسئلت می نمایم. 

محسنی - موسسه آموزشی وکیل راهنما )نبش طالقانی 15، مجتمع عسل، طبقه دوم(

آن روز گدازه ی دلم را دیدم     خاکستر تازه ی دلم را دیدم
وقتی که به روی دوش مردم می رفت

تشییع جنازه ی دلم را دیدم

شانزدهم خرداد ماه سومین سالگرد عروج ناباورانه عزیزمان
 مرحومه کربلائیه

 حمیده کوهستانی 
)کارمند استانداری - همسر محمد عشقی موحد( 

را با ذکر فاتحه ای گرامی می داریم و روزهای دلتنگی مان را به یاد خوبی ها و صبوری هایش
 سپری می کنیم. روح پاکش قرین رحمت الهی

خانواده های: کوهستانی، نجف زاده و عشقی موحد

           همکار محترم 

سرکار خانم
 مهندس بهبهانی 

با نهایت احترام و تاسف درگذشت 
پدرگرامی تان

 را خدمت شما و خانواده محترم تان 
تسلیت عرض نموده، از خداوند بزرگ 

رحمت واسعه برای آن مرحومه 
و صبر و شکیبایی برای شما و سایر 

بازماندگان خواستاریم.

کارکنان شرکت
 زمین کاوان زمان

روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق استان خراسان جنوبی

      پاسخگویی مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق
 استان خراسان جنوبی

از طریق سامانه الکترونیکی ارتباط مردم و دولت )سامد( تماس با شماره تلفن: 111 
زمان: امروز دوشنبه ۱۴۰۱/۰۳/۱6 ساعت ۱۰ الی ۱۱/۳۰ صبح

فـراخـوان 
شهرداری بیرجند صرفا به منظور شناسایی ، از علاقه مندان ذیصلاح و متقاضی فعالیت در بوستان ها به شرح 
مشخصات ذیل ، برای فعالیت در فروش مواد غدایی، تنقلات و خوراکی های گرم و سرد ،کافی شاپ و عرضه 
محصولات محلی اعم از فرهنگی، صنایع دستی و غیره ، به صورت اخذ فضای 30 مترمربعی در قالب رهن و 

اجاره ، دعوت به همکاری می نماید. لذا علاقه مندان می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر ، از تاریخ 
۱4۰۱/۳/۰۹ لغایت ۱4۰۱/۳/۱۸ به حوزه مدیریت سرمایه گذاری و مشارکت های شهرداری بیرجند

)به آدرس بیرجند - میدان ابوذر( مراجعه فرمایند. 

نحوه واگذاریتعداد  - متراژنام بوستان و آدرسردیف

بوستان خطی طبیعت ۱
 )ورودی بند دره(

۱۰ غرفه 
رهن واجارهو هر غرفه ۳۰ مترمربع

۴ غرفهبوستان دکتر گنجی –  )خیابان توحید(۲
رهن و اجاره و هر غرفه ۳۰ مترمربع

۲ غرفه بوستان آزادگان – )خیابان معلم(۳
رهن و اجارهو هر غرفه ۳۰ مترمربع

تقاطع خیابان معلم۴
 و خیابان ابوعلی سینا

رهن و اجارهیک غرفه - ۳۰ مترمربع

بوستان خطی نشاط۵
 )خیابان غفاری(

۳ غرفه 
رهن و اجارهو هر غرفه ۳۰ مترمربع

رهن و اجارهیک غرفه - ۳۰ مترمربعبوستان آیت ا... بهجت – )مهرشهر(6

رهن و اجارهیک غرفه - ۳۰ مترمربعبوستان ثامن – )مهرشهر(7

مهدی بهترین –  شهردار بیرجند 

شناسه آگهی : ۱۳۲۹۶۸۵

 

 

 

محاسبه دشمن در قرار دادن 
 مردم مقابل نظام، غلط است

رهبر معظم انقلاب: 

صفحه  ۶

هر جا به دشمن بي اعتماد 
 بودیم، پیشرفت داشتیم

رئیس جمهور :

دشمن به دنبال کشاندن مردم 
به سوي اعتراضات است

وزیرکشور : 

صفحه  ۶

صفحه  ۶

صفحه  3
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دوشنبه  ۱6 خرداد  ۱۴۰۱ * شماره  ۵۲۱۱

دمای هوا در خراسان جنوبی افزایش محسوس دارد

 کارشناس اداره کل هواشناسی گفت: تا پایان هفته جاری در استان افزایش تدریجی و 
محسوس دمای هوا پیش بینی می شود. زارعی افزود: گاهی وزش باد شدید، خیزش گرد 
و خاک و کاهش کیفیت هوا در نواحی شرقی و جنوب استان نیز قابل پیش بینی است.

تلاش کنیم استان ما هم بخندد

* هرم پور

) ادامه سرمقاله از صفحه اول ( فوت شدن، مجروح شدن یا آسیب دیدن همشهری ها و هم 
استانی های ما در داخل شهرها به دلیل مشکلات فنی بعضی از خیابانها یا کوچه ها یا چهارراهها،  
خبرهای بد و بدترند. چند روز پیش یکی از همشهری های عزیزم، در فضای مجازی از سایر 
شهروندان سؤال کرده بود بدترین اتفاق برای شما چه  هست؟ و شهروندی نوشته بود اینکه 
فرزندی مریض داشته باشی و به خاطر تحریم ها و گرانی دارو، از تهیه دارو عاجز باشی و فرزندت 
در حال پرپر شدن در جلو چشمانت باشد! خبر بیکاری هزاران جوان در استان، بد است، همچنان  
که خبر گرسنه خوابیدن صدها هم استانی ما، و خبر از سن ازدواج گذشتن هزاران جوان هم استانی، 
بد است، همانطور که خبر کور ماندن چراغِ خانه بعضی از زوج های جوان ما به دلایل پزشکی، بد 
و رنج آور است. اما ما آدم هایی که خبرهای خوب را دوست دارم و می پسندیم که در تولید و تولد 
این خبرهای خوب نقش داشته باشیم، به همان اندازه یا حتی بیشتر، اینطور دوست می داریم که 
از معاونت یا شریک بودن در تولید و تولد خبرهای بد به دور باشیم و پرهیز کنیم. اما گاهی اینطور 
نیست. یعنی گاهی وقت ها، در حالیکه می توانیم مولد یا معاون تولید یک خبر خوب و یک حس 
زیبا باشیم، معاون یا مولد یک خبر بد یا زمینه ساز دیر به مقصد رسیدن خبرهای خوب هستیم. 
چگونه؟ پاسخ سؤال خیلی سخت نیست. ما وقتی در انتخاب مسیرها و تصمیم هایمان دچار یک 
سری تکرار های بی ثمر یا کم ثمر یا غیر اولویت دار می شویم، خیلی وقت ها ناخواسته و با اتخاذ 
یک مسیر نادرست، در کشتن خبرها و حس خوب مردم و تولید و انبار خبرها و حس بد برای مردم 
شریک هستیم. بارها نوشته ام و این بار هم باز دوباره به دلیل برخی اتفاق های تلخی که این روزها 
در اقصی نقاط استان شاهدش هستیم تأکید می کنم که در روزگار تنگ دستی دولت و مشکلات 
متعدد اقتصادی و مالی و پولی، آنکس که تمکنی دارد و دستش به دهان می رسد و نام پر خیر و 
برکت »خیر« بر او نهاده اند، وظیفه ای مضاعف دارد، جهادی خطیر و حرکتی عظیم در پیش دارد. 
من اگر خیر بودم، این روزها در کنار اولویت هایی مثل ساخت مسجد و مدرسه، قطعاً و بلاشک 
به خیراندیشی های بسیار اولویت دار دیگری فکر می کردم و قدم در راهش می گذاشتم. دست 
دولت به دلایل  مختلف از جمله تحریم ها و به ته دیگ خوردن کف گیر اعتبارها،  این روزها از 
تزریق پول  به بسیاری از بخش ها کوتاه شده. جاده های استان در بسیاری از نقاط حادثه خیزند و 
ماهانه دهها هم استانی ما را به کام مرگ می کشانند، بسیاری از شهرها و روستاها با کمی تزریق 
اعتباری می توانند پذیرای امکانات پزشکی یا حضور پزشکان متخصص برای نجات جان های 
بسیار باشند، جوان های بسیاری روز و شب در آرزوی ازدواج به سر می برند، دل مادران و پدران 
بسیاری به دلیل فقدان خوابگاههای خوب برای فرزندان دختر و پسرشان در دانشگاهها، شب و روز 
چون سیر و سرکه می جوشد، استعدادهای بی شمار ورزشی و آموزشی و علمی و هنری در میان 
گرو غبار میدان های خاکی و شهرها و روستاهای بی امکانات یا کم امکانات این استان، در شکم 
فراموشی فرو می روند، و روزانه به دلیل تهی بودن دست های فراوانی در این استان، یا تولدهایی 
صورت نمی گیرند، یا با نقصان صورت می گیرند و یا مادران و پدرانی شاهد آب شدن شمع وجود 
فرزندان دلبندشان هستند. جهاد این روزهای خیرین عزیز ما، تنها مسجد و مدرسه نیست. لبخندها، 
میدانها، صحنه ها و آوردگاههای دیگری هم منتظرند تا خبرهای خوبی را به دلهای مشتاق برسانند 
یا خبرهای بد را، کمرنگ کنند و از میانه ی زندگی های پر رنج این روزها، فراری بدهند. بیشتر 
بیندیشیم، بیشتر فکر کنیم، بیشتر هدایت و حمایت کنیم، اگر رسانه هستیم، بیشتر از قبل طرح و 
ایده بدهیم و اگر مورد اعتماد رسانه هاییم، بیشتر از قبل، به وظایف خودمان توجه کنیم و دیگران 
را متوجه اقتضائات زمان، نیازهای جامعه و وظایفشان نماییم. این روزها، اگر بی خیال باشیم، تاریخ، 
چیزهای خوبی درباره ی ما نخواهد نوشت؛ مخصوصاً اگر خیر یا متمولی باشیم که بدانیم و انجام 
ندهیم و بهانه بیاوریم. استان، نیازهای بی شمارتری به خیرین عزیز دارد تا غبار رنج از چهره بزداید 

و اندکی بخندد. دست، کوتاه نکنیم.
)لطفاً نظرات و پیشنهادات خود درباره این سرمقاله را از طریق ۰93۰۴9۴383۱ یا صفحه 

اینستاگرامی @s.hossein.harampoor.m  اعلام یا ارسال بفرمایید(

پیکر همسر و فرزند مجری تلویزیون
 در بیرجند تشییع شد

پیکر همسر و فرزند حامد سلطانی مجری تلویزیون که در 
 حادثه رانندگی جان باختند، روز گذشته در بیرجند تشییع شد.

فائزه  ایرنا، مراسم تشییع و خاکسپاری مرحومه  به گزارش 
صفری و فرزند خردسالش )همسر و فرزند حامد سلطانی( با 
حضور جمعی از مردم و مسئولان در بهشت متقین بیرجند 
برگزار شد. خودروی مجری برنامه اعجوبه ها بامداد روز جمعه 
سیزدهم خرداد امسال در محور خور - طبس واژگون شد که 
همسر و پسر یک سال و نیم وی در دم جان باختند. سلطانی 
و دختر هشت ساله اش که در این سانحه رانندگی مصدوم شده 
بودند ابتدا به بیمارستان آفتاب هشتم خور منتقل و سپس برای 
ادامه درمان به اصفهان اعزام شدند. استاندار خراسان جنوبی 
هم با صدور پیامی درگذشت همسر و فرزند “حامد سلطانی” 
مجری تلویزیون را تسلیت گفت. همچنین معاون سیاسی، 
امنیتی و اجتماعی استاندار خراسان جنوبی به همراه جمعی 
از مسئولان استان با خانواده داغدار این مجری تلویزیون در 
بیرجند دیدار و با آنان ابراز همدردی کردند. محورهای منتهی 
به شهرستان طبس در خراسان جنوبی از مسیرهای پرتردد و 

حادثه خیز بوده که هنوز برخی از آنها دوطرفه است.

۱۶ کیلومتر  باقیمانده محور
بیرجند - قاین در دست اجرا است

مدیرکل راه و شهرسازی گفت: ۱6 کیلومتر باقیمانده باند دوم 
محور بیرجند - قاین در دست اجراست و در صورت تامین اعتبار 
تا پایان سال مالی ۱۴۰۱ تکمیل می شود. وحید داعی در بازدید 
رئیس امور راه و ترابری، عمران شهری و روستایی سازمان 
برنامه و بودجه کشور از قطعات در حال اجرای پروژه احداث باند 
دوم محور بیرجند - قاین افزود: طول کل محور ۱۰۰ کیلومتر 
است که تاکنون 8۴ کیلومتر از مسیر دوبانده شده و زیر بار عبور 
رفته است. وی بیان کرد: مسیر باقیمانده نیز در صورت تامین 
۱۰۰ میلیارد تومان اعتبار، تا پایان سال مالی ۱۴۰۱ تکمیل و 
بهره برداری خواهد شد. رئیس امور راه و ترابری، عمران شهری 
و روستایی سازمان برنامه و بودجه کشور، مدیران و کارشناسان 
همراه وی، رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی و مدیرکل راه 
و شهرسازی برای بررسی آخرین وضع عملیات اجرایی قطعات 
در حال اجرای باند دوم محور بیرجند - قاین ، از کارگاه ها و 
عملیات روسازی بتنی این محور بازدید کردند. این مسئول 
در سازمان برنامه و بودجه از پروژه احداث باند دوم کمربندی 
بیرجند - زاهدان نیز بازدید کرد و وضع عملیات اجرایی، جذب 
اعتبار مورد نیاز و تسریع در روند اجرایی این پروژه از نزدیک 
بررسی شد. اکبر رحمانی، از قطعه ۱6 پروژه راه آهن بیرجند - 
قاین - یونسی نیز بازدید کرد. معاون اجرایی رئیس جمهور، 
چند روز قبل در سفر به خراسان جنوبی از چند طرح اولویت دار 
استان بازدید کرد که محور بیرجند - قاین و پروژه راه آهن 

بیرجند - قاین - یونسی از جمله آنها بود.

سرمقاله

 ایرنا - دبیر ستاد دانشگاهی پیشگیری و کنترل کرونا 
در خراسان جنوبی گفت: تعداد بیماران کرونایی بدحال 
و بستری در بخش مراقبت های ویژه بیمارستان های 

این استان در روزهای اخیر به صفر رسیده است.
غلامرضا شریف زاده افزود: از اواخر فروردین امسال 
جنوبی  خراسان  در  بستری  موارد  و  مبتلایان  روند 
از  و  دارد  ادامه  روند همچنان  این  کاهشی شد که 
۱۵ اردیبهشت ماه تاکنون موارد فوتی در استان صفر 
بوده است.وی گفت: تا )۱۵ خرداد( 3۰ روز متوالی در 
خراسان جنوبی، فوت ناشی از ویروس کرونا گزارش 
 ICU یا ثبت نشد و تعداد بیماران کرونایی در بخش

نیز به صفر رسیده است.
کرونا  کنترل  و  پیشگیری  دانشگاهی  ستاد  دبیر 
دانشگاه علوم پزشکی بیرجند گفت: در حال حاضر 
استان  در  بیماری  این  از  ناشی  فوتی های  مجموع 

خراسان جنوبی همچنان هزار و ۴۴۷ نفر است.
ابتلا  به تک رقمی شدن موارد جدید  اشاره  با  وی 
به کرونا در استان اظهار کرد: براساس آخرین آمار 
حدود ۱۰ بیمار با علائم تنفسی در بیمارستان های 
خراسان جنوبی بستری هستند که یک نفر به کرونا 

مبتلا بوده  است.
شریف زاده بر لزوم تکمیل زنجیره واکسیناسیون کرونا 
تکمیل  اهمیت  به  توجه  با  و گفت:  کرد  تاکید  نیز 
واکسیناسیون برای مقابله با این بیماری، هم استانی ها 
پیش بینی  جامع سلامت شهری  خدمات  مراکز  به 
شده مراجعه کنند. وی افزود: روزانه ۱۰۰ تا ۱۵۰ نفر 
برای واکسیناسیون کرونا در استان مراجعه می کنند 
و  بهداشت  کادر  از  بیشتر  که  نفر   ۵۴۰ تاکنون  و 
درمان هستند برای تزریق دوز چهارم واکسن مراجعه 
کنترل  و  پیشگیری  دانشگاهی  ستاد  دبیر  کرده اند. 

کرونا در خراسان جنوبی تصریح کرد: رعایت موازین 
بهداشتی تاثیر بسزایی در کاهش مبتلایان و شدت 
به  نسبت  باید  شهروندان  لذا  است،  داشته  بیماری 
تکمیل روند واکسیناسیون و رعایت دستورالعمل های 
و  بیماری  گسترش  شاهد  تا  کنند  اقدام  بهداشتی 

افزایش مجدد موارد فوتی نباشیم.
اوایل  ابتلا به کرونا در خراسان جنوبی  اولین مورد 
اسفند ۱398 در شهر بیرجند اعلام شد و این استان 
تاکنون 6 موج بیماری کووید ۱9 را پشت سر گذاشته 
کرونایی  وضع  رنگ بندی  آخرین  براساس  است. 
شهرهای  شامل  استان  شهرستان  هشت  کشور، 
قاینات،  طبس،  سربیشه،  سرایان،  زیرکوه،  بشرویه، 
سه  و  خطر(  )کم  آبی  وضع  در  بیرجند  و  خوسف 
شهرستان فردوس، نهبندان و درمیان در وضع زرد 

)متوسط خطر( قرار دارد.

بیماران کرونایی بدحال در  استان به صفر  رسید

سازمان  رئیس  جهانشاهی،  حمید 
خراسان  ریزی  برنامه  و  مدیریت 
ارزیابی  کانون  اولین  گفت:  جنوبی 
شایستگی   های عمومی مدیران حرفه ای 
استان خراسان جنوبی در سال ۱۴۰۱  
روزهای دوشنبه و سه شنبه 9 و ۱۰ 
و  صبح  نوبت  دو  در  خردادماه ۱۴۰۱ 
عصر برای ۲۲ نفر از کارکنان و مدیران 
دستگاه های اجرایی استان در ۲ سطح 
مدیریتی پایه و میانی در محل سازمان 
مدیریت و برنامه ریزی استان خراسان 

جنوبی برگزار شد. 
که  مطلب  این  بیان  با  ادامه  در  وی 
مبتنی بر سوابق  امروزه ارزیابی صرفاً 
تحصیلی و رزومه کاری افراد نیست و بر 
اساس شایستگی های عمومی مدیریتی 
شایستگی  افزود:  پذیرد،  می  صورت 
های عمومی مدیران حرفه ای در کانون 
ارزیابی از طریق ابزارهای متعددی مانند 

آزمون   بازی مدیریتی،  بحث گروهی، 
نوشتاری، مصاحبه و... مورد ارزیابی قرار 
می گیرد. وی در ادامه تصریح کرد: این 

می  فراهم  سودمندی  فرصت  ابزارها 
آورد تا بتوان شایستگی های عمومی 
را در قالب تمرین و آزمون ارزیابی نمود.

حمید جهانشاهی، با اشاره به این که 
بهبود  قابل  و  قوت  نقاط  شناسایی 
اهداف کانون  اهم  از  ارزیابی شوندگان 

کانون  نتایج  گفت:  است،  ارزیابی 
جامع  اطلاعاتی  بانک  یک  تواند  می 
مدیریتی  عمومی  های  توانمندی  از 

کارکنان را در اختیار مدیران ارشد قرار 
وضع  به  توجه  با  دهد  نشان  و  داده 
سازمان چه افرادی مستعد خدمت در 
سمت های مدیریتی هستند و با توجه 
به اهداف سازمان، پرورش یافته و در 

جایگاه های مدیریتی قرار گیرند.
رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی 
کرد:  نشان  خاطر  جنوبی  خراسان 
سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان 
استخدامی  و  اداری  امور  سازمان  از 
ارزیابی  صلاحیت  گواهینامه  کشور 
شایستگی   های عمومی مدیران حرفه ای 
کرده  دریافت  ماه ۱۴۰۰  خرداد  در  را 
است. وی ادامه داد: سه مرحله از کانون 
ارزیابی شایستگی   های عمومی مدیران 
در  جنوبی  خراسان  استان  حرفه ای 
 سال ۱۴۰۰ برگزار شده و دوره مذکور 
به عنوان چهارمین دوره از ابتدای فعالیت 

کانون تلقی می شود.

اولین کانون ارزیابی شایستگی   های عمومی مدیران حرفه ای استان برگزار شد

32 44 66 66 
32 42 43 20 -2

اولین قالیشویی صنعتی  ممتاز 
مجهز به دستگاه شستشوی تمام اتومات 

و گرمخانه اتومات در شرق کشور

صاف صاف
لول   لول  قالیشویي و مبل شویي ایـران
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اداره کل ثبت اسناد و املاک خراسان جنوبی     اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان قاین
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابر آرای صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی قاین تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضیان واقع در بخش ۱۱ قاینات به شرح ذیل محرز گردیده است: بخش 11 قاینات 
قطعات مفروزه مزرعه دستجرد پلاک ۱۵۸۴ اصلی ۱- رای صادره شماره ۱۴۰۱۶۰۳۰۸۰۰۲۰۰۰۰۳۲-۱۴۰۱،۰۱،۲۲ هیئت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی قاین تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی 
آقای سید ابوطالب قائمی فرزند سید زین العابدین شماره شناسنامه ۴۴۳۹ و کد ملی ۰۸۸۸۲۳۳۴۱۸ صادره قاین در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۸۷۵ مترمربع در قسمتی از پلاک ۱۶۰ فرعی از محل مالکیت رسمی آقای سید زین العابدین قائمی ۲-رای صادره 
شماره ۱۴۰۱۶۰۳۰۸۰۰۲۰۰۰۳۴-۱۴۰۱،۰۱،۲۲هیئت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی قاین تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای سید ابو طالب قائمی فرزند سید زین العابدین شماره شناسنامه 
۴۴۳۹ و کد ملی ۰۸۸۸۲۳۳۴۱۸ صادره قاین در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۳۱۲.۶۵ مترمربع در قسمتی از پلاک ۱۸۱ فرعی از محل مالکیت رسمی آقای سید زین العابدین قائمی ۳- رای صادره شماره ۱۴۰۱۶۰۳۰۸۰۰۲۰۰۰۰۲۹- ۱۴۰۱،۰۱،۲۱ 
هیئت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی قاین تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای سید ابو طالب قائمی فرزند سید زین العابدین شماره شناسنامه ۴۴۳۹ و کد ملی ۰۸۸۸۲۳۳۴۱۸ صادره قاین 
در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت  ۱۲۲۵.۱۹ متر مربع در قسمتی از پلاک ۱۹۸ فرعی از محل مالکیت رسمی آقای سید زین العابدین قائمی ۴- رای صادره شماره ۱۴۰۱۶۰۳۰۸۰۰۲۰۰۰۰۳۰-۱۴۰۱،۰۱،۲۱ هیئت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی قاین تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای سید ابو طالب قائمی فرزند سید زین العابدین شماره شناسنامه ۴۴۳۹ و کد ملی ۰۸۸۸۲۳۳۴۱۸ صادره قاین در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
۸۷۵.۰۶ مترمربع در قسمتی از پلاک ۳۰۵ فرعی از محل مالکیت رسمی آقای سید زین العابدین قائمی ۵- رای صادره شماره ۱۴۰۱۶۰۳۰۸۰۰۲۰۰۰۰۳۵- ۱۴۰۱.۰۱.۲۲ هیئت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی قاین تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای سید ابو طالب قائمی فرزند زین العابدین شماره شناسنامه ۴۴۳۹ و کد ملی ۰۸۸۸۲۳۳۴۱۸ صادره قاین در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۲۴۹.۷۵ مترمربع در قسمتی از پلاک ۳۳۶ فرعی از 
محل مالکیت رسمی آقای سید زین العابدین قائمی ۶- رای صادره شماره ۱۴۰۱۶۰۳۰۸۰۰۲۰۰۰۰۳۳- ۱۴۰۱.۰۱.۲۲ هیئت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی قاین تصرفات  مالکانه و بلامعارض 
متقاضی آقای سید ابو طالب قائمی فرزند زین العابدین شماره شناسنامه ۴۴۳۹ و کد ملی ۰۸۸۸۲۳۳۴۱۸ صادره قاین در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۶۳۷،۹۱ متر مربع در قسمتی از پلاک ۳۳۶ فرعی از محل مالکیت رسمی آقای سید زین العابدین قائمی 
۷- رای صادره شماره ۱۴۰۱۶۰۳۰۸۰۰۲۰۰۰۰۳۱- ۱۴۰۱/۰۱/۲۱ هیئت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی قاین تصرفات  مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای سید ابوطالب قائمی فرزند زین العابدین 
شماره شناسنامه ۴۴۳۹ و کد ملی ۰۸۸۸۲۳۳۴۱۸ صادره قاین در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۰۵۰.۳۱ مترمربع در قسمتی از پلاک ۴۲۸ فرعی از محل مالکیت رسمی آقای سید زین العابدین قائمی ۸- رای صادره شماره ۱۴۰۱۶۰۳۰۸۰۰۲۰۰۰۰۲۸- 
۱۴۰۱/۰۱/۲۱ هیئت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی قاین تصرفات  مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای سید ابوطالب قائمی فرزند زین العابدین شماره شناسنامه ۴۴۳۹ و کد ملی ۰۸۸۸۲۳۳۴۱۸ 
صادره قاین در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۶۱۲.۲۵ مترمربع در قسمتی از پلاک ۴۳۸ فرعی از محل مالکیت رسمی آقای سید زین العابدین قائمی لذا مشخصات متقاضیان و املاک مورد تقاضا به شرح فوق به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ 
در دو نوبت به فاصله ۱۵روز آگهی می شود درصورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک محل تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکورو عدم وصول اعتراض طبق مقررات اسناد مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول :1401/03/01 تاریخ انتشار نوبت دوم :1401/03/16

غلامرضا صادقیان - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک قاین

شناسه آگهی :1320656

اظهارنامه مالیات مشاغل 
دوستان عزیز! با توجه به اهمیت و حساسیت اظهارنامه 1400

سریعا صبح یا عصربرای مشاوره و ارسال اظهارنامه مراجعه نمایید

مرکز خدمات بیمه و مالیات چمنی 
پاسداران - روبروی شعبه تامین اجتماعی - باهنر غربی - پلاک 17

به تابلوی ما دقت نمایید - چمنی              3242  3242

آگهی نوبت اول  ثبت نام انتخابات اتحادیه صنف
فروشندگان پوشاک شهرستان بیرجند

با عنایت به آیین نامه اجرایی انتخابات اتحادیه های صنفی )ماده ۲۲ قانون نظام صنفی( از داوطلبان عضویت 
در هیئت مدیره و بازرس اتحادیه صنف فوق الذکر که دارای شرایط ذیل می باشند دعوت می شود به مدت 
۱۵ روز از تاریخ ۱۴۰۱/۰۳/۱۷ برای ثبت نام در سامانه ایرانیان اصناف www.iranianasnaf.ir مراجعه و اصل 

مدارک را به دبیرخانه هیئت اجرایی برگزاری انتخابات واقع در خیابان شهید مطهری - سازمان صنعت، معدن 
و تجارت - اداره امور اصناف و تشکل ها ارائه نمایند.

 شرایط داوطلبان: ۱- تابعیت جمهوری اسلامی ایران ۲- اعتقاد و التزام عملی به نظام جمهوری اسلامی 
ایران ۳- نداشتن سوء پیشینه کیفری موثر ۴- عدم ممنوعیت تصرف در اموال مانند حجر، ورشکستگی و 

افلاس ۵- عدم اشتغال در ارگان ها و دستگاه های اجرایی )موضوع ماده ۵ قانون خدمات کشوری( و همچنین 
کارکنان اتحادیه ها و اتاق اصناف ۶- عدم اعتیاد به مواد مخدر ۷- عدم اشتهار به فساد ۸- نداشتن سابقه 

عضویت دو دوره متوالی یا چهار دوره متناوب در اتحادیه ۹- داشتن حداقل مدرک تحصیلی دیپلم برای افراد 
فاقد سابقه عضویت در هیئت مدیره اتحادیه ۱۰- حداکثر سن در زمان ثبت نام سال ۷۵ سال ۱۱- داشتن 

پروانه کسب معتبر دائم ۱۲ - وثاقت و امانت
 مدارک مورد نیاز:۱- فتوکپی پروانه کسب معتبر )۲ برگ( ۲- عکس ۴ * ۳ رنگی )۴ قطعه( ۳- فتوکپی 

آخرین مدرک تحصیلی ۴- گواهی عدم سوء پیشینه کیفری ۵-گواهی عدم اعتیاد به مواد مخدر
 داشتن اصل مدارک فوق زمان ثبت نام الزامی است

آریانفر - رئیس هیئت اجرایی برگزاری انتخابات اتحادیه های صنفی بیرجند

دعوت نامه تشکیل مجمع عمومی عادی سالیانه )نوبت اول( 

شرکت تعاونی چند منظوره خاص جانبازان خراسان جنوبی
تاریخ انتشار: ۱40۱/0۳/۱6

جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه )نوبت اول( شرکت تعاونی چند منظوره خاص جانبازان به شماره ثبت ۶۶۸ و شناسه 
 ملی ۱۰۳۶۰۰۲۲۷۳۷ ساعت ۱۷ روز چهارشنبه ۱۴۰۱/۰۴/۱۵ در محل سجادشهر، خیابان شاهد، نبش سرداران شهید، 

مؤسسه فرهنگی ورزشی ایثار برگزار می شود. از کلیه اعضای محترم دعوت می شود برای اتخاذ تصمیم نسبت به 
موضوعات ذیل در این مجمع حضور بهم رسانند. ضمناً چنانچه عضوی بنا به دلایلی نتواند شخصاً حضور یابد می تواند 
همزمان با نماینده تام الاختیار خویش با هم به دفتر شرکت مراجعه و برگ وکالت نامه را تنظیم و برگه ورود به جلسه 

مجمع را دریافت نمایند. حداکثر آرای وکالتی هر عضو سه رای و هر فرد غیر عضو یک رای می باشد.
ضمناً داوطلبان عضویت در سمت هیئت مدیره و بازرس موظفند حداکثر به مدت ۵ روز از تاریخ انتشار آگهی یا صدور 

دعوت نامه تشکیل مجمع عمومی عادی ، مدارک مربوطه را به دفتر شرکت تحویل نمایند.
دستور جلسه: 

1- استماع گزارش هیئت مدیره و بازرس قانونی شرکت  2- بررسی و طرح و تصویب صورت های مالی 
سال 98 ، 99 ، 1400 3- طرح و تصویب بودجه پیشنهادی سال 1401 4- انتخاب هیئت مدیره اصلی و 
علی البدل شرکت به مدت سه سال 5- انتخاب بازرس اصلی و علی البدل برای یک سال مالی  6- تصمیم 

گیری درخصوص میزان پاداش هیئت مدیره و بازرس  7- اعطای مجوز لازم به هیئت مدیره برای 
سرمایه گذاری با هدف پیشبرد امور شرکت. 

هیئت مدیره شرکت تعاونی چند منظوره خاص جانبازان خراسان جنوبی 
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 جوابیه شرکت ارتباطات 
زیرساخت استان

مورخ  شده  چاپ  پیام  به  پاسخ  در 
)چرا  شما  پیام  ستون   ،۱۴۰۱/3/8
فیبر نوری مسیر نهبندان - شهداد 
شده  کار  به  شروع   96 سال  از  که 
به  است(  نرفته  بار  زیر  هنوز  است 
فیبر  اجرای  رساند:  می  استحضار 
نوری مسیر نهبندان - شهداد به دلیل 
سیلاب های بهار سال 98 که منجر 
به تخریب حدود 3۰ کیلومتر از جاده 
کرمان  استان  در  که  مذکور  مسیر 
قرار داشت به مدت حدود یک سال 
متوقف گردید، بیش از یک سال جاده 
و فیبر در زیر دریاچه ایجاد شده قرار 
از مسیر قبلی را  ادامه کار  گرفت و 
غیر ممکن ساخت. علیرغم باز نشدن 
و  مجموعه  های  پیگیری  با  جاده، 
و  استانداری  در  جلساتی  برگزاری 
راهداری استان، مجوزهای لازم برای 
تغییر مسیر اخذ و کار مجدد شروع 
گردید. در اواخر سال 99 پروژه اجرای 
فیبر در استان خراسان جنوبی به اتمام 
از  بخشی  حاضر  حال  در  و  رسیده 
مسیر زیربار می باشد. سایر مراحل 
اجرای پروژه در استان خراسان جنوبی 
و  استان کرمان به طور همزمان و 
شروع  گذشته  سال  از  وقفه  بدون 

گردیده و در حال انجام است.

پاسخ مسئولان 

ثبت سفارش کتب درسی دانش آموزان تا ۲۱ خرداد ماه

دانش آموزان برای ثبت سفارش الکترونیکی کتب درسی تا ۲۱ خرداد مهلت دارند. مدیرکل آموزش و پرورش گفت: تاکنون خراسان جنوبی رتبه هفتم در نام نویسی کتب درسی 
را به خود اختصاص داده است که نشان از اطلاع رسانی به موقع این نهاد است.موسوی،  با اشاره به اینکه دانش آموزان به دو صورت گروهی با مراجعه به مدیر مدرسه و انفرادی 

با مراجعه به سایت ثبت و سفارش کتب درسی ثبت نام کنند،گفت: ثبت نام مقاطع اول ابتدایی، اول متوسطه اول و اول متوسطه دوم از ۵ تیر ماه شروع می شود.
کارمند  یه  من  بخیر.  وقت  سلام.   *
بعد  بالاخره  دیروز  هستم...  قراردادی 
حدود کمتر از یک ماه انتظار،  پیامکی 
از بانک ... اومد که ثبت نام شما در وام 
طرح مشوق فرزند آوری تایید شده و منو 
به بانک ... شعبه مدرس ارجاع دادن... 
رفتم.  بانک  به  خوشحال  خیلی  منم 
مسئول تسهیلات بانک یه کاغذ جلوم 
گذاشت که مدارک رو تکمیل کنم... حالا 
سفته و ضامن که ازم خواسته بودن مهم 
نبود... مهم این بود که هم از ضامن و 
هم از وام گیرنده گواهی کسر از حقوق 
می خواستن.. در حالی که تو کاغذی 
که به من داده بود،  نوشته بود میشه 
کارگزینی  گواهی  یا  و  حقوقی  فیش 
و....  هم آورد. منم کلی رفتم گشتم که 
یک ضامن با گواهی کسر از حقوق پیدا 
کردم... ولی خودم نتونستم گواهی کسر 
از حقوق بگیرم... به مسئول تسهیلات 
چیز  یه  بیارم،  گواهی  نمیتونم  میگم 
 دیگه بیارم... با بی احترامی کامل میگه 
نه نمیشه... میخوای من اینجا ثبت نامتو 
کنسل کنم برو یه بانک دیگه ثبت نام 
کن اگه اعتراض داری... دو بار اینو گفت... 
من موندم هیچکی نیست به این بانک 
ها نظارت کنه.... یعنی اگه یه نفر کارگر 
باشه، دیگه نمیتونه این وام رو بگیره چون 

گواهی کسر از حقوق نداره....

*قابل توجه استاندار محبوب، مگر بنا نبود 
در مراکز ترک اعتیاد درآمد برای دولت 
مهم نباشد و مهم ترک معتادان بیچاره 
قیمت  اعتیاد  ترک  مراکز  الان  باشد! 
 های خود را بیشتر از ۲ برابر کرده اند
از آنجایی که بیشتر مراجعه کنندگان از 
قشر کم درآمد وکارگر می باشند از آقای 

استاندار استدعا داریم رسیدگی کنند. 

* این یارانه آنقدر زیاد است که به این 
زودی اون هم فقط با افزایش سه قلم 
کالا تمام نمیشه فقط روغن یک لیتری 
۱۰۰ هزار تومان افزایش قیمت داشته 
یارانه یک نفر فقط مابهوالتفاوت دو لیتر 
روغن است ماه اول شاید کمتر احساس 
بشه چون مردم خرید قبلی دارند مشکل 
از این ماه شروع خواهد شد اگر به هر نفر 
یک میلیون هم یارانه بدهند جوابگوی 

این تورم نخواهد بود.

* آقای استاندار من یک سوال دارم به 
ما اعلام شده کارتخوان ها را وصل کنید 
ما به سال های قبل کاری نداریم و از 
سال ۱۴۰۱ کارتخوان ها مبنای مالیات 
قرار خواهد گرفت . ما هم اطمینان کردیم 
 وارد سامانه شدیم حالا چند روز پیش به

  دفتر پیشخوان برای مالیات مراجعه کردم 
 ریز کارکرد کارتخوانم که بخش زیادی از آن

اصلا مربوط به کارم نیست و بعضی وقت 
ها برای نقد کردن کارت های اعتباری از 
آن کارت کشیده را آمده اند برایم فروش 
و  دولت  به  ما  بالاخره  کردند.  حساب 
حرف هایش اعتماد کنیم یا نه ؟ یک روز 
می گوید حساب نمی کنیم کارتخوان را 

فردایش از آن مالیات می گیرند.

تلفن : 32224582 -  نمابر : 32234583
پیام رسان های اجتماعی : 09017245463

سامانه پیام کوتاه : 3000272424

پیام شما

شهرستان های 
محروم را دریابید

چند روز پیش یکی از بزرگان مجلس  
به دعوت یکی از نمایندگان استان به 
خراسان جنوبی  آمد و بعد از چند دیدار 
رسمی در مرکز استان به حوزه انتخابیه 
وی رفتند و بازدیدهای مکرری داشتند 
که واقعا کار خوبی بود و انتظار هم 
می رفت که این اتفاق بیفتد. از رئیس 
مجمع نمایندگان استان در خواست می 
به دعوت مقامات عالی  شود نسبت 
 ، درمیان  مرزی  های  شهرستان  به 
اقدام فرمایند  زیرکوه و سربیشه هم 
چرا که توسعه متوازن استان مخصوصا 
مرزهای شرقی می تواند مسیر توسعه 
امنیتی  اگر  نماید.  باز  را  استان  همه 
هست به دلیل جانفشانی در مرزهاست 
و اگر آرامشی هست به دلیل دروازه 
بانی مرزبانان در حریم مرزهاست اما 
اگر دقت کنید محرومترین شهرهای 
استان هم  دقیقا شهرستان های مرزی 
است که از امکانات اولیه هم محرومند. 
اگر واقعا به نگه داشت جمعیت و اثر 
آن بر امنیت اعتقاد دارید سریعتر اقدام 
کنید. بسیاری از حمایت های امروز از 
شهرستان های مرزی می تواند دلیل 
آرامش روزهای آتی در شهرستان های 

دیگر استان باشد.

پیام رسان های اجتماعی : 09017245463

سامانه پیام کوتاه : 3000272424

 دیدگاه خوانندگان

احیای حدود 
۱۲ هزار هکتار از 
اراضی استان در 
طرح بین المللی 

ترسیب کربن
با اجرای طرح بین المللی ترسیب کربن 
در خراسان جنوبی تاکنون حدود ۱۲ 
هزار هکتار از اراضی استان احیا شده 
است. مدیر طرح بین المللی ترسیب 
از  طرح  این  گفت:  استان  در  کربن 
اراضی  احیای  هدف  با   ۱38۲ سال 
توانمندسازی  بیابانی،  و  نیمه خشک 
مردم روستایی و توسعه پایدار روستا ها 
به عنوان پایلوت کشوری در شهرستان 
سربیشه آغاز شد.یاری افزود: با گذشت 
المللی  بین  طرح  آغاز  از  سال   ۱9
در  طرح  این  تاکنون  کربن،  ترسیب 
یک میلیون و ۲6 هزار هکتار از اراضی 
شهرستان های سربیشه، طبس، بیرجند، 
زیرکوه، درمیان، خوسف، نهبندان، قاین 
و فردوس در ۱۷۴ روستای هدف اجرا 
شده که با اجرای آن، 6 هزار و ۱6۱ 
هکتار از اراضی با نهالکاری و ۵ هزار 
و 6۰۰ هکتار از اراضی با بذرپاشی احیا 
شده است. وی با بیان اینکه در قالب 
هزار  از 3۴  بیش  تاکنون  طرح،  این 
اصله نهال تولید شده است، گفت: در 
عملیات  همچنین  طرح  این  اجرای 
آبخیزداری تاکنون در حدود ۱۰۷ هزار 
هکتار از اراضی اجرا شده است. مدیر 
در  کربن  ترسیب  المللی  بین  طرح 
استان، ایجاد اشتغال در قالب تشکیل 
صندوق های خرد اعتباری را از دیگر 
برنامه های این طرح بین المللی برای 
توانمندسازی جوامع محلی عنوان کرد 
و افزود: در این خصوص تا کنون 39 
صندوق خرد اقتصادی با سرمایه حدود 
3۰۰ میلیون تومان و 3 هزار و ۴6۲ 
عضو در 9 شهرستان ذکر شده تشکیل 
شده است.یاری با اشاره به اینکه تاکنون 
بیش از ۷ میلیارد تومان تسهیلات نیز 
به این صندوق ها پرداخت شده است، 
گفت: با پرداخت این تسهیلات برای 
هزار و 6۰ نفر در بخش های کشاورزی، 
خدمات،  دستی،  صنایع  دامداری، 
صنایع تبدیلی و مشاغل خرد خانگی 
اشتغال پایدار ایجاد شده است. توزیع 
آبگرمکن های خورشیدی و تنور های 
گازی برای جلوگیری از تخریب پوشش 
گیاهی مناطق روستایی و مراتع، ایجاد 
باغچه های روستایی برای توسعه کشت 
و کار و تأمین آب مورد نیاز دام ها با 
تجهیز  و  مرمت  و  آبشخور  ساخت 
چاه های دامداری از دیگر برنامه های 
جانبی طرح بین المللی ترسیب کربن 
است. طرح بین المللی ترسیب کربن 
شهرستان  در  موفق  اجرای  از  پس 
کشوری،  پایلوت  عنوان  به   سربیشه 
هم اکنون در ۱8 استان کشور تعمیم 

یافته و در دست اجراست.

خبر خوب امروز

در صورت استنکاف از قانون جوانی جمعیت
 با دستگاه های متخلف استان برخورد می شود

روایت مدیرکل دفتر امور زنان و خانواده استانداری از ابَرَ بحران پیش روی کشور؛

افزایش ۲۵ درصدی اهدای خون در خراسان جنوبی

و  خانواده  از  حمایت  آبادی-  مهدی 
که  است  قانونی  عنوان  جمعیت؛  جوانی 
پس  اساسی  قانون   8۵ اصل  براساس 
تائید  به  مجلس  نمایندگان  موافقت  از 
به  ماده ای  قانون ۷3  این  رسید.  مجلس 
ابعاد مختلفی از جمله اعطای زمین و واحد 
مسکونی، تسهیلات ویژه به خانواده های 
اهدای  متأهل،  دانشجویان  فرزند،  دارای 
دوم  فرزند  تولد  از  پس  ایرانی  خودروی 
به  بانک ها  تسهیلات  ارائه  مادران،  به 
برای  زایمان  مرخصی  اهدای  خانواده ها، 
قانون  این  است.  پرداخته  شاغل  بانوان 
به  جمعیت  رشد  نرخ  کاهش  از  پس 
آن   بودن  دار  ادامه  که  رسید  تصویب 
زیادی  بسیار  اجتماعی  تبعات  می تواند 
با  باشد. هفته گذشته  برای کشور داشته 
دعوت از مدیرکل دفتر امور زنان و خانواده 
نرخ  کاهش  تبعات  بررسی  به  استانداری 
و  خانواده  از  حمایت  قانون  و  جمعیت 

جوانی جمعیت پرداختیم.  

شاگردهای اول 
اطاعت پذیری هستیم

خانواده  و  زنان  امور  دفتر  مدیرکل 
استانداری در این گفتگو که به طور زنده 
پخش  نیز  روزنامه  اینستاگرام  شبکه  از 
می شد، با اشاره به سیاست های کاهش 
ایرانی ها  ما  جمعیت در دهه ۷۰، گفت: 
شاگردهای اول اطاعت پذیری هستیم که 
همیشه قوانین صادر شده را اجرا می کنیم. 
اسدزاده افزود: حتی در زمانی که سیاست 
اجرا شد،  در کشور  کنترل جمعیت  های 
این گمان نمی رفت که جمعیت کشور به 
این شکل کاهش پیدا کند و در سال های 
آینده، ایران با مشکل جمعیتی مواجه شود. 
ابر  بینی  پیش  اکنون  اینکه  بیان  با  وی 
بحران برای کشور شده که بسیار دردآور 
است، بیان کرد: این شعار ) فرزند کمتر، 
زندگی بهتر( در بلند مدت باعث کاهش 
نرخ جمعیت در جامعه شد که تبعات آن را 

امروز می توانیم ببینیم. 

خطر در کمین است! 

خانواده  و  زنان  امور  دفتر  مدیرکل 
خطر  با  اکنون  اینکه  بیان  با  استانداری 
رو  روبه  کشور  در  انسانی  نیروی  کمبود 
هستیم، عنوان کرد: قشر تحصیل کرده و 
مرفه کشور به این شعار بسیار توجه کردند 
و اکنون نیز این رویه ادامه دارد که باید در 
 قانون جدید خانواده برای تغییر این نگاه 

)فرزندان کمتر( تلاش کنیم. وی با بیان 
اینکه متاسفانه نوعی نگاه منفی در جامعه 
ایجاد شده  پرجمعیت  برای خانواده های 
است، گفت: شخصا خودم تحت تاثیر این 
بسیار  دنیای  اکنون  و  نگرفتم  قرار  شعار 
در  ها  نوه  و  فرزندان  حضور  با  شیرینی 

حال تجربه هستیم. اسدزاده اضافه کرد: 
سخت  را  فرزندان  تربیت  شاید  والدین 
می دانستند اما به نظرم تربیت فرزند اول 
سخت می باشد و تربیت بقیه فرزندان به 
طور محسوسی آسان خواهد بود. این مقام 
مسئول، با بیان اینکه تربیت فرزندان دوم 
اول  فرزند  از  تر  آسان  مراتب  به  سوم  و 
تر  بزرگ  فرزندان  اضافه کرد:  باشد،  می 
نیز در این امر به والدین خود برای تربیت 

فرزندان کوچکتر کمک می کنند.  

تربیت فرزندان کار سختی نیست

اقتصادی  مشکلات  به  اشاره  با  اسدزاده، 
تربیت  شاید  اکنون  کرد:  تصریح  کشور، 
فضای  اما  باشد،  کننده  نگران  فرزندان 
امن خانه برای تربیت فرزندان بسیار مهم 
فضا  این  در  کرد:  اضافه  وی  باشد.  می 
باید باورها، الگوهای ارتباطی و رسانه ای 
مناسبی برای فرزندان فراهم باشد که اگر 
اینگونه باشد همه فرزندان به طور مناسبی 
اگر  اما  وی،  گفته  به  شوند.  می  تربیت 
این الگوها و باورها در این فضا نامناسب 
معکوس  اثر  فرزندان  تربیت  در  باشد، 
خواهد داشت. مدیرکل دفتر امور زنان و 

مخالف  اینکه  بیان  با  استانداری  خانواده 
آنها  تاثیرگذاری تعداد فرزندان در تربیت 
اول  فرزند  اگر  کرد:  خاطرنشان  هستم، 
نیز  تربیت شود، سایرین  به طور مناسب 
اولیه تربیت  الگوی موفق  طبق اصول و 
خواهند شد. وی در این گفتگو با هشدار به 

کاهش نرخ جمعیت گفت: اکنون کشور با 
ابر بحران جمعیتی روبه رو است که باید 
دارند، دوست  را  ایران  که  کسانی   همه 
نگران این وضعیت باشند. وی اضافه کرد: 
به  مدت  بلند  در  انسانی  نیروی  کمبود 
مشکل جدی در کشور تبدیل خواهد شد 
که در بسیاری از حوزه ها مانند پزشکی، 
مهندسی و... با کمبود شدید نیروی انسانی 

مواجه می شویم. 

نباید بی تفاوت
از این موضوع عبور کنیم

به ضعف  اشاره  مسئول ضمن  مقام  این 
های کمبود جمعیت در آینده، گفت:کاهش 
آینده  سال  چند  در  جمعیت  رشد  نرخ 
مشکلات عدیده ای در ساختار جمعیت و 
نیروی انسانی ایران خواهد داشت که باید 

از هم اکنون برای رفع آن تلاش کنیم. 
در  زیادی  مشکلات  اسدزاده،  گفته  به 
خانواده  بودن  زا  آسیب  باعث  زمان  آن 
نظر عاطفی می شود که  از  ایرانی  های 
اینکه  بیان  با  وی  است.  ناپذیر  جبران 
افزود:  داشت،  خواهیم  عجیبی  وضع 
کارگر  پرستار،  پزشک،  معلم،  کمبود 

کرد.  خواهیم  تجربه  را  و...   متخصص  
در آن زمان اکثر جمعیت کشورهای منطقه 
جوان خواهند بود اما ایران اسلامی درگیر 
میانسالی عجیبی خواهد شد. مدیرکل دفتر 
امور زنان و خانواده استانداری افزود: نباید 
بی تفاوت از این موضوع عبور کنیم و باید 

نرخ  افزایش  به  نسبت  جامعه  افراد  همه 
جمعیت حساسیت داشته باشد. 

از افراط و تفریط اجتناب کنیم

سختی  منکر  اینکه  بیان  با  اسدزاده، 
معیشت در خانواده ها نیستیم، بیان کرد: 
مدیریت  در  رفتارها  از  برخی  متاسفانه 
تغییر  باید  که  است  یافته  رواج  خانواده 
و  درست  تربیت  با  کارها  از  خیلی  کند، 
تغییر رویه های کنونی در زندگی درست 
خواهد شد که باید به این سمت حرکت 
به وجود خانواده ای  اشاره  با  کنیم. وی 
رفتند،  خارجی  سفر  به  وام  هزینه  با  که 
همچنین  تفریط  و  افراط  از  باید  گفت: 
اجتناب  زندگی  در  چشمی  هم  و  چشم 
باعث  موریانه  مثل  متاسفانه  که  کنیم 
گفته  به  است.   شده  خانواده  فروپاشی 
رسان  روزی  خداوند  مسئول،  مقام  این 
الهی و  قاعده  این  با  است و خانواده ها 
امور  دفتر  مدیرکل  بروند.  پیش  مذهبی 
اینکه  بیان  با  استانداری  خانواده  و  زنان 
کسانی که توان فرزندآوری دارند از این 
کار دریغ نکنند، عنوان کرد: واقعا هزینه 
های فرزند آنقدر زیاد نیست که بسیاری 

این مشکل را بهانه می کنند.  
در  مردم  همیاری  به  گفتگو  این  در  وی 
برای  کرد:  بیان  و  اشاره  کرونا  دوران 
ها،  محدودیت  این  خودمان  سلامت 
اولویت همه ایرانی ها قرار گرفت و اکنون 
نیز با این شرایط پیش رو در حوزه جمعیت 
باید همه به خاطر آینده کشور در افزایش 
اسدزاده  کنیم.  مشارکت  جمعیت  نرخ 
افزود:  اکنون در حال آگاه سازی مردم از 
این خطر پیش رو هستیم و ایران سربلند 
ماست.  آرزوی  پویا  و  جوان  جمعیت  با 
قانون  این  مسئول،  مقام  این  گفته  به 
به مدت هفت سال به طور آزمایشی در 
نواقص  مدت  این  در  که  اجراست  حال 
این قانون گرفته خواهد شد. وی با بیان 
اینکه شرایط اقتصادی کشور واقعا شرایط 
این  موارد  از  برخی  گفت:  است،  خاصی 
قانون شاید مورد نقد افراد باشد، به طور 
مثال نحوه تسهیلات در برخی از استان 
که   بود  دولت  شرایط خاص  دلیل  به  ها 
قطعا کاستی های آن برطرف خواهد شد. 

با دستگاه های متخلف
 برخورد می شود

خانواده  و  زنان  امور  دفتر  مدیرکل 
قرارگاه  دبیر  عنوان  به  گفت:  استانداری 
ما  مدیران  از  یک  هر  استان  جمعیت 
قانون  این  از  اجرایی  های  دستگاه  در 
جدی  برخورد  باشد،  داشته  استنکاف 
که  هرکسی  اسدزاده،  گفته  به  شود.  می 
برای جوان سازی ایران مانعی ایجاد کند، 
وی  شد.  خواهد  برخورد  آنها  با  مطمئنا 
بازنشستگان  مندی  عائله  قانون  درمورد 
نبوده  روند  این  در  اصراری  گفت:  نیز 
است و بسیاری از افرد در سن های کم 
بازنشستگی  مشغول به کار شدند و سن 
آنان پایین است. اسدزاده افزود: این افراد 
در سن های  ۵۰-۴۰  سالگی بازنشست 
می شوند که شاید اختلاف سنی با همسر 
خودشان داشته باشند و توانایی زایمان در 

آن خانم وجود داشته باشد. 
وی در بحث محدودیت های غربالگری 
هم افزود: این محدودیت ها به معنی ۱۰۰ 
درصد نیست و با نامه پزشک متخصص 
این کار فراهم خواهد شد. وی در پایان با 
نگاه  بهتر  ایران  داشتن  برای  اینکه  بیان 
زیباتری داشته باشیم، گفت: اگر هر یک از 
خانواده های هم استانی که نیاز به حمایت 
در این مورد را داشتند، حتما به دفتر امور 

زنان و خانواده استانداری مراجعه کنند. 

اهدای خون در دو ماهه امسال نسبت به 
در  درصد   ۲۵ گذشته  سال  مشابه  مدت 

خراسان جنوبی افزایش یافت.
مدیرکل انتقال خون خراسان جنوبی گفت: 
در بازه زمانی اول فروردین تا ۱۱ خرداد 
۱۴۰۱، ۴ هزار و ۷۷۰ هم استانی توانسته 
به  استان،  انتقال خون  پایگاه های  اند در 
خون  کشور  و  استان  در  خود  همنوعان 
اهدا کنند که با افزایش حدود هزار واحدی 
نسبت به مدت مشابه سال گذشته، آمار 
درصد   ۲۵ حدود  استان  در  خون  اهدای 

افزایش پیدا کرده است.
استان  در  خون  اهدای  وضع  مهدی زاده، 
به  توجه  با  گفت:  و  دانست  خوب  را 
روحیه مردم استان، خوشبختانه در تأمین 
ندارد  وجود  مشکلی  خون  فرآورده های 
در  پی کمبود  در  و گاهی مشکلاتی که 
برخی از گروه های خونی ایجاد می شود با 

تماس با افراد اهدا کننده این مشکل به 
استان  از  و حتی خون  رفع شده  سرعت 
به استان های همجوار نیازمند نیز ارسال 

می شود.
بررسی های  براساس  اینکه  بیان  با  وی 
در  استان  در  خوشبختانه  گرفته  صورت 
دارد،  وجود  ذخیره  خونی  گروه های  تمام 
گفت: خون محدوده زمانی برای مصرف 
داشته و حداکثر 9 روز می توانیم این خون 
را نگهداری کنیم، بنابراین لازم است هم 
استانی ها در اهدای خون همکاری مستمر 

داشته باشند.
به  جنوبی  خراسان   خون  انتقال  مدیرکل 
کرد  اشاره  خون  کنندگان  اهدا  شرایط 
اهدا  برای  که  سنی  محدوده  افزود:  و 
بین  شده  گرفته  نظر  در  خون  کنندگان 
۱8 تا 6۰ سال سن بوده ، همچنین اهدا 
کنندگان باید از سلامتی نسبی برخوردار 

باشند که این امر توسط پزشکان مستقر 
در مراکز خون گیری ارزیابی می شود.

بیماری ها  از  برخی  گفت:  زاده  مهدی 

محدودیت موقت و یا دائم را برای اهدای 
خون ایجاد می کند که پزشکان مستقر در 

موضوعات  این  خون  انتقال  پایگاه های 
فرد  سلامتی  و  اعلام  مراجعان  به  را 
مراجعه کننده را برای داشتن شرایط اهدا 

بررسی و ارزیابی می کنند.
وی با بیان اینکه در تمام استان دسترسی 

به امکانات اهدای خون وجود دارد، گفت: 
در استان دو پایگاه ثابت انتقال خون در 
طبس و بیرجند و دو مرکز خون گیری به 
صورت نیمه وقت در قاین و فردوس وجود 
دارد، امسال جزو برنامه های این اداره کل 
تبدیل  پایگاه های تمام وقت  به  بوده که 
شود. مدیرکل انتقال خون خراسان جنوبی 
فراخور  به  شهرستان ها  سایر  در  افزود: 
تعداد اهدا کنندگان تیم های سیار اعزام و 
برای  ماه  چند  و  هفته  چند  هر  مدت  در 

خون گیری مراجعه می کنند.
از  یک سری  اینکه  بیان  با  زاده،  مهدی 
و  بزرگ  روستا های  به  سیار  تیم های 
از  خون گیری  برای  کوچک  شهر های 
اهدا کنندگان مراجعه می کنند، گفت: اهدا 
انتقال  تبلیغی  سفیران  واقع  در  کنندگان 
خون برای گسترش این امر پسندیده در 

جامعه هستند.

دام های مولد کم بازده دامداران استان خریداری شود
بازار- مدیرعامل اتحادیه دامداران خراسان 
واحدهای  مشکلات  به  اشاره  با  جنوبی 
برای  دولت  گفت:  استان  در  دامپروری 
دامداران  بازده  کم  مولد  های  دام  خرید 

ورود کند. 
بیان  با  بازار  با  گفتگو  در  غریبی  جواد 
اینکه در حوزه دام مشکل افزایش قیمت 
های  نهاده  اظهارکرد:  است،  ها  نهاده 

و  داشته  افزایش  برابر   ۵ حدود  بازارگاه 
از  داخل  تولید  های  نهاده  بر  تاثیر  این 
با  جمله یونجه و کاه گذاشته است. وی 
بیان اینکه در فصل برداشت جو هستیم 
از قیمت گندم است،  و جو داخلی بالاتر 
تا ۱3  گفت: قیمت جو داخلی حدود ۱۲ 
هم  این  و  شود  می  معامله  تومان  هزار 
برای بخش دامپروری و هم امنیت غذایی 

اتحادیه  است.مدیرعامل  استان خطرناک 
اینکه  بیان  با  جنوبی  خراسان  دامداران 
همیشه قیمت جو کمتر از گندم بوده، اما 
اکنون رقم بالاتر رفته است، تصریح کرد: 
تولید  اگر  کشاورزی که خودش دام دارد 
گندم داشته باشد نمی آید گندم خود را ۱۱ 
هزار و ۵۰۰ تومان بفروشد و بعد جو را با 
کیلویی ۱3 هزار تومان بخرد.وی با بیان 

اینکه مازاد دام در واحدهای دامپروری را 
پیشنهاد  به مسئولان  داریم، عنوان کرد: 
داده ایم که 3۰ درصد دام های مولد کم 
با  غریبی  کند.  خریداری  دولت  را  بازده 
ارائه  به دامدار  اینکه تسهیلاتی که  بیان 
می شود از نظر ما سرکاری است، گفت: 
به عنوان مثال برای یک واحد پروار بندی 
۲۰۰ راسی ۴۰ میلیون تومان دامدار کارت 

می دهند اگر این تعداد دام روزی نیم کیلو 
کاه بخورد ۴۰ تن کاه می خواهد که ۲۴۰ 
میلیون تومان مصرف کاه می شود این چه 
دردی از دامدار را دوا می کند؟مدیرعامل 
اتحادیه دامداران خراسان جنوبی با اذعان 
به اینکه قرار بود بدهی ها فریز و معوق 
شود اما محقق نشده است، تصریح کرد: 

وضع دامپروری در استان بحرانی است.



وکیل  خود باشید

در دادگاه خانواده وکیل خود باشید

زنان و مردانی که به دادگاه مراجعه می کنند 
مشکلات و مسائل گوناگونی دارند. شاید بتوان 
بدون تفکیک زن و مرد از یکدیگر مشکلاتی 

را که سبب می شود زنان و مردان برای آن به 
دادگاه مراجعه کنند اینگونه برشمرد؛ هیز و چشم 
چران بودن، بددهان بودن، بداخلاق بودن، عادت 
به تحقیر طرف مقابل، خساست بیش از اندازه، 
داشتن دست بزن و هر نوع خشونت خانوادگی، 
دورویی، وفادار نبودن، پایبند نبودن به خانواده، 
اعتیاد، ولخرجی مفرط، دروغگویی، نگاه کردن 
به طرف مقابل به عنوان یک دستگاه خودپرداز 
بانک و طلبکار بودن دائمی از طرف مقابل.پس 
باید به این فکر نشانه روید که وکیل خود باشید. 
شاید برای شما جالب باشد که بدانید هنگام ورود به 
دادگاه خانواده چگونه می توانید راه و چاره کار را یاد 
بگیری تا وکیل خود باشید و یک شکایت مناسب 
تنظیم کنیم. پاسخ به این پرسش بسیار ساده است. 
همسران پس از ورود به دادگاه در نخستین برخورد 
با فردی از جنس خود یعنی مردان در مواجهه با 
مردان و زنان در مواجهه با زنان، اطلاعات اولیه 
ای از حضور در دادگاه، نحوه شکایت و حرف هایی 
که باید در دادگاه عنوان کنند را به دست می آورند 
و چند جمله یا کلمه کلیدی و کاربردی و اغلب 
تکراری یاد می گیرند.مثلا یاد می گیرند که در 
مقابل اتهام های طرف مقابل خود همه چیز را 
تکذیب کنند یا در مقابل درخواست مهریه از سوی 
همسر خود عنوان کنند که این خانم، زن منه ... 
می خوام باهاش زندگی کنم... مهریه شو هم می 

دهم، اما یکجا ندارم بدم و قسطی می دم .
زنان هم می آموزند که مثلا در مقابل تقاضای 
تمکین مردها شکایت کنند. در چنین فضایی پس 
از گذشت نیم ساعت هر فرد تازه واردی فکر می 
کند در زمینه مسائل حقوقی اطلاعاتی کامل دارد 
و نیازی به دانستن اینکه چگونه وکیل خود باشیم 
نیست. گاهی افراد خود را عقل کل می دانند و به 
واسطه همین چند ساعت محدود در دادگاه، حتی 
دیگران را هم نصیحت می کنند و به آنها راه و 
چاه می آموزند.هنگام ورود به دادگاه تمام تصور 
خود از این محیط را که در فیلم ها و سریال های 
تلویزیونی دیده اید فراموش کنید و با واقعیت کنار 

بیایید وسعی کنید کیل خود باشید.

برای کاهش بیماری قهوه بنوشید 

   محققان دریافته اند افرادی که قهوه می نوشند  چه 
قهوه با شکر و یا بدون شکر با خطر پایین تری از 
مرگ زودرس روبرو هستند؛ این در حالی است 
 که مطالعات پیشین نیز از احتمال تأثیر قهوه
بر سلامتی افراد سخن گفته بود؛ به طوری که 

تحقیقاتی نیز که پیش از این به انجام رسیده بود، 
از کاهش خطر ابتلا به بیماری های مختلف، از 
بیماری مزمن کبد گرفته تا شماری از سرطان ها 

و حتی زوال عقل سخن گفته بود.

زمان مناسب حمام

باعث  ناشتا  به حالت  حمام در هنگام صبح و 
لاغری، خشکی و تحلیل رطوبت بدن می شود 
البته چنین حمامی برای کسانی که فعالیت زیادی 
ندارند، مناسب است. حمام در حالت سیری باعث 
چاقی و غلبه  رطوبت زائد در بدن می شود. زمان 

خروج از حمام وقتی است که بدن، هم دما با هوای 
بیرون شده باشد؛ هنگام بیرون آمدن از حمام باید 
بدن خود را کاملًا با پارچه ای ضخیم پوشاند؛ سونا 
و جکوزی می تواند حکم حمام طبی را داشته باشد.

خواص سنبل الطیب کدامند؟

ریشه سنبل الطیب دارای ترکیبات گیاهی خاصی 
است که با تاثیرگذاری بر روی مغز و سیستم 
عصبی، باعث آرامش بخشی، کاهش استرس 
و بهبود کیفیت خواب می شود. سنبل الطیب از 
مواد خوراکی است که مصرف آن می تواند باعث 

افزایش احساس آرامش، کاهش اضطراب ناشی از 
دغدغه های فکری و کمک به بهبود سلامت روانی 
افراد شود. مصرف سنبل الطیب، می تواند باعث 

کاهش سطح اضطراب در بزرگسالان شود.

فواید روغن آووکادو برای پوست و مو

کرده  نفوذ  پوست  به  تواند  می  آووکادو  روغن 
و پوست را نرم و هیدراته کند، روغن آووکادو 
آن  و  کرده  جلوگیری  پوست  شدن  از خشک 
برای  آووکادو  روغن  دارد.  می  نگه  مرطوب  را 
پیشگیری و درمان آکنه و جوش صورت مفید می 

باشد. روغن آووکادو به راحتی به درون پوست نفوذ 
کرده، چربی پوست را کنترل کرده و سلول های 
مرده پوست را از بین می برد و به این ترتیب به 

درمان آکنه و جوش صورت کمک می کند.

نتایج مطالعه نشان می دهد که خواندن کتاب با صدای بلند بین کودکان و والدین و مربیان آنها پیوند ایجاد کرده 
و مهارت های زبان و سواد آنها را تقویت می کند، البته باید توجه داشت خواندن کتاب داستان برای بچه های 
بزرگتر نیز مفید است. خواندن روزانه یک ساعت کتاب در مدرسه یا خانه برای کودکان ۶ تا ۱۲ ساله می تواند 
هوش آنها را افزایش دهد.  بلند خواندن کتاب از جهاتی شبیه کتاب  های صوتی، کار رمزگشایی تصویری متن 
را از بین می  برد و به آنها اجازه می دهد همچنان از زبان، روایت، واژگان، همه عناصر و چیزهای شگفت  انگیزی 
که کتاب  ها برای ما به ارمغان می آورد لذت ببرند. ، کودکانی که روزانه یک ساعت کتاب برایشان خوانده شده بود 

افزایش قابل  توجهی در معیارهای هوش، بهره  برداری و مهارت های تفکر را نشان دادند.

چگونه الگوی خواب خود را تغییر دهیم؟

بی شمارتان خسته شده اید،  از مسئولیت های  وقتی 
احتمال اینکه توجه دقیقی به فرزندتان نداشته باشید 
بسیار زیاد است. اگر ذهن تان درگیر جاهای دیگر است، 
سعی کنید مدیتیشن مخصوص والدین را امتحان کنید. 
سعی کنید روی نگاه کردن به فرزندتان، گوش دادن به 
آنها، درک آنها و غرق شدن در چیزی که خلق کرده اید 
تمرکز کنید. ساعت قبل از خواب با بچه های کوچک 
می تواند واقعاً پر هرج و مرج باشد. یکی روش عالی برای 
آرام کردن آنها، راه رفتن در لباس خواب است. این کار 

نه تنها به فرزندتان فرصت آرام شدن می دهد، لحظات 
فوق العاده ای هم در اختیار شما می گذارد که با فرزندتان 
بگذرانید. شام در خانه با کل خانواده همین طوری خاص 
هست ولی اگر موضوعی هم داشته باشد، برای فرزندان 
تان بسیار جذاب تر خواهد بود. می توانید شام پیتزایی، 
شام تخم مرغی، شام چینی،  داشته باشید. وقتی بچه ها 
خوش بگذرانند و تفریح کنند، موقع حرف زدن سر 
میز شام انرژی بیشتری داشته و چیزهای بیشتری را 
دوست دارند با شما در میان بگذارند. هیچوقت درست 

کردن شیرآبی که چکه می کند، تعویض لاستیکی که 
پنچر شده است یا رنگ کردن نرده ها را به تنهایی 
انجام ندهید. اصلاح مشکلات خانه از بهترین راه ها 
برای وقت گذراندن با فرزندتان و آموزش کار کردن 
با وسایل خانه و تعمیرات به آنهاست. کافی است به آنها 
یک چراغ قوه دهید و درمورد کارهایی که قرار است با هم 
انجام دهید برایشان توضیح دهید. هرچه بزرگتر می شوند 
مطمئن باشید دیگر این شما هستید که چراغ قوه را دست 

تان می گیرید و آنها هستند که کار را انجام می دهند.

چطور برای فرزندان تان وقت بیشتری بگذارید

یاد یاران
شهید عباس آریانژاد         نام پدر: حسن             شهرستان: طبس

 آرزویم شهادت در راه خط سرخ  اسلام است.کاش ما هم به قطره اي مي ارزیدیم تا 
مي توانستم جانم را در راه اسلام فدا سازم. دوشنبه  ۱۶ خرداد  ۱۴۰۱ * شماره  ۵۲۱۱

آیا تا به حال پلی ساخته ایم؟4

در زمان های دور دو برادر در کنار هم بر سر زمینی 
که از پدرشان به ارث برده بودند کار می کردند و در 
نزدیک هم خانه هایی برای خودشان ساخته بودند و 
به خوبی روزگار می گذراندند. برحسب اتفاق روزی بر 
سر مسئله ای با هم به اختلاف رسیدند. برادر کوچکتر 
بین زمین ها و خانه هایشان کانال بزرگی حفر کرد و 
داخل آن آب انداخت تا هیچ گونه ارتباطی با هم 
نداشته باشند.برادر بزرگتر هم ناراحت شد و از نجاری 
خواست تا با نصب پرچین های بلند کاری کند تا 
برادرش را نبیند و خودش عازم شهر شد. هنگام 
عصر که برگشت با تعجب دید که نجار بجای 
ساخت دیوار چوبی بلند یک پل بزرگ ساخته است.

برادر کوچکتر که از صبح شاهد این صحنه بود پیش 
خود اندیشید حتماً برادرش برای آشتی دستور ساخت 

پل را داده است و بی صبرانه منتظر بازگشت او بود.
او  از  و  را در آغوش گرفت  بزرگ  برادر  و  رفت 
معذرت خواهی کرد. دو برادر از نجار خواستند چند 
روزی مهمان آنها باشد. اما او گفت: پل های زیادی 

هست که او باید بسازد و رفت.

 فرهنگ و هنر

پایان “کلاه قرمزی” برای همیشه

گفته ها حاکی از آن است که حمید جبلی از 
و  کرده  خداحافظی  نمایش خانگی  و  تلویزیون 
مجموعه کلاه قرمزی برای همیشه به پایان رسید.
مدتی است که برنامه »مهمونی« ساخته شده و 
از شبکه نمایش خانگی در حال پخش است. این 
برنامه در مدتی کوتاه، موفق به جذب مخاطبان 
بسیار شده است. هر قدر که مهمونی خوب باشد، 
اما جای خالی حمید جبلی واقعا حس می شود؛ 
هنرمندی که گویا قصد خداحافظی با سینما و 
تلویزیون را دارد. وقتی این برنامه بدون حضور 
دو عروسک محبوب دهه شصتی ها ساخته شد، 
شایعات زیادی در مورد اختلاف ایرج طهماسب 
و حمید جبلی منتشر شد و این سوال برای بیشتر 
دوستداران و طرفداران این دو هنرمند ایجاد شد 
که چرا حمید جبلی در مجموعه مهمونی نیست 

و نامش در هیچ جای تیتراژ برنامه نیامده است؟
عروسک و شخصیت کلاه  قرمزی هنوز هم برای 
طرفدارانش از اهمیت خاصی برخوردار است اما 
گفته ها حاکی از آن است که گویا حمید جبلی از 
تلویزیون و نمایش خانگی خداحافظی کرده است. 
بنابراین، مجموعه کلاه قرمزی نیز برای همیشه به 
کار خود پایان خواهد داد و امکان تولید آن وجود 
نخواهد داشت.چندی پیش، ایرج طهماسب عکس 
دو نفره ای از خودش و حمید جبلی منتشر کرد تا 

بدین روش به تمام شایعات پایان دهد.

داستان کوتاه  دیالوگ ماندگار
هنگامی که آرزوی چیزی را دارید، سراسر کیهان همدست 

می شود تا بتوانی این آرزو را تحقق بخشی.
)کیمیاگر - پائولو کوئلیو(

تاثیر شگفت انگیز کتاب خواندن برای کودکان

از ارکان زندگی هر فرد خواب است. اگر انسان خواب کافی و منظمی نداشته باشد انرژی خود را به سرعت در روز از 
دست خواهد داد. خوردن وعده های غذایی منظم و متعادل یکی از راه های تغییر الگوی خواب و تنظیم آن است. اگر 
در روزهای کاری هفته برنامه خواب مناسبی دارید، سعی کنید در آخر هفته ها نیز این برنامه را رعایت کنید و از بیدار 
ماندن تا ساعات دیروقت در روزهای تعطیل اجتناب کنید. وعده های غذایی منظم و متعادل بخورید. اگر در ساعاتی از 
بعدازظهر احساس خواب آلودگی دارید، یک چرت کوتاه بزنید. کیفیت خواب خود را بالا ببرید. با یک دکتر متخصص 
در صورت نیاز مشورت کنید.توجه داشته باشید که تغییر الگوی خواب در ابتدا ممکن است دشوار باشد، ولی با گذشت 

زمان، ساعت بدن شما به وضع جدید عادت پیدا می کند و شما هم می توانید یک فرد سحرخیز باشید.

جدول 5211                        

جلال  مولانا  از  اثری  افقی: ۱- 
الدین محمد بلخی - نام سابق 
 - سر   -۲ تنکابن  شهرستان 
دورافتاده - از ایالات کشور آمریکا 
شدن ۴-   داخل   - برابری    -3
جوشهای ریز روی پوست - دیدن 
منظره از دور -  سلب کننده ۵-  
تکرار حرفی از الفبا -  از صنایع 
دستی ایران -  شهری در آلمان 
و  قوت لایموت - دوست    -۶
همدم - اشاره به دور - نام  ترکی 
7-  از شهرهای خوزستان - نام 
الهی 8- رسم  پیامبران  از  یکی 
کننده - مساوی عامیانه - نت 
برای  پوشش   - موسیقی  سوم 
 - سروری  و  مدیریت   -9 سر 
معروف  کتابی    -۱۰ شیطانی 
درباره خاطرات جنگ تحمیلی - 
محصول مرداب - بهره  - دارو 
۱۱- بازی دوران کودکی- نشان 
در  راه - کجاست؟ ۱۲-  دهنده 
امنیت و سلامت کامل - پایان 
پذیر - امر به آشامیدن ۱3- در 
حال دویدن - فراری ۱۴-  وکیل 
  -۱۵ سوگند  پزی-  نان  تاوه   -

زنده - از آثار شیخ بهایی

عمودی: ۱-  مقام مدیریت امور 
قلب  سنج ۲-   حرارت   - شهر 
قرآن - بالا پوش زمستانی - از 
ضمایر جمع 3-  بلبل -فراموشکار 
- جامه ها را در آن می نهند ۴-  
خدمتگزاران - بشارت ۵-  از کاخ 
های تخت جمشید - وسیله برق 
رسانی -مادر ترکی ۶-  پیر و از 
کارافتاده - قصد کردن- جانوری 
انگلیسی  هنوز   =7 دوزیست 
-پرتاب کردن و تیراندازی -نوعی 
قطعه الکترونیک 8-  منکر شدن 
- از مرکبات  9-  از پونه بدش 

میاد - محلی در مکه مکرمه - 
پوشاک  از    -۱۰ تشابه  پسوند 
- پیشوندی برای سوال - حبیب 
خداست  ۱۱- سگ بیمار - موی 
گردن شیر - به دنبال راهنمایی 
است ۱۲- پوست گندم و جو - 
خوش سیما ۱3- مجبور به انجام 
کار - سیب ترکی - نقل کننده 
۱۴- از حروف انگلیسی - از توابع 
تهران - روشنایی خیلی کم ۱۵-  
انجام  برای  راهی  کاربردن  به 
کاری - از شهرهای معروف ژاپن

جدول کلمات

123456789101112131415
1
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3
4
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123456789101112131415
رادکنبنتگنیشاو1
افیفهسیرموبلا2
سردنامزمهمهوت3
اینوگاهانیار4
لنفاوطهدکهدم5
مبارسممیتسان6
اسنشماراهمتت7
لیکوهسدنههبنا8
ادهاتوالتراج9
دحانمادانردا10
ررکشینیکاهخر11
وموادتاسامره12
الماهناسفاهنب13
زابلدمنرتیلاه14
هللامیلکاقستسا15

ایزوگام شـرق
09155622050

09155629033 
بیرجند، میدان توحید 

32043331 )بخشی(

تالار و رستوران کریم )خاوران سابق(
طبخ غذاهای اصیل ایرانی با  برنج   100 % 

ایرانی و گوشت تازه گوسفندی 
خیابان ارتش /   32218229 - 32218490  

  09152174998 -09155604998

 جک پارکینگی ، کرکره و سکوریت اتومات 

خیابان شهید رجایی  
نبـش رجایـی 15
09155614880

خدمات نصب، اجاره داربست فلزی، جک، 
تخته، قالب فلزی و نصب پیچ رولپلاک

 ۰۹۱۵۳۶۳۷۵۰۷ - حسینی

۱۶۰۰  OHV برگ سبز خودرو وانت پیکان تیپ 
با شماره پلاک ایران ۵2 4۱۹ ج ۷۱ به نام مهدی کمالی 

با کد ملی ۰۶4۰۰۱48۵2 مفقود گردیده و از درجه 
اعتبار ساقط می باشد.

یک شرکت ساختمانی به نیروی 
دفتر فنی و سرپرست کارگاه 
و انباردار با تجربه نیاز دارد.

09021605080

به یک نفر پیک موتوری 
نیازمندیم.

 ساعت کاری: 12 الی 15 و 19 الی 23 

09159301723

امیرآباد- نبش ولی عصر)عج( 4
09155658268  - 09156693515 

فروش و نصب انواع عایق های رطوبتی 
 ایزوگام شرق و دلیجان

مدیریت : حسن آراسته
نقد و اقساط

واحد مشهد معاوضه با باغ ویلا در بیرجند - 3000 متری 

استخردار سورگ - مزروعی بهلگرد - باغ رزگ

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک بیرجند - هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف 

وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 

و ساختمان های فاقد سند رسمی 
برابر رای شماره ۱۴۰۱۶۰۳۰۸۰۰۱۰۰۰۷۸۷ مورخ۱۴۰۱.۰۲.۳۱ هیئت اول/ دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بیرجند تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علی خاکی 
فرزند عباس به شماره شناسنامه ۹۴۶۹ صادره از بیرجند در ششدانگ یک باب منزل مسکونی به مساحت ۱۳۱.۴۰ مترمربع پلاک 

شماره ۳۹۸۸ - فرعی از ۱۴۰۲- اصلی واقع در خراسان جنوبی بخش دو حوزه ثبت ملک بیرجند )که با سایر پلاک های شمال شهر 
تحت عنوان پلاک ۱۵۵۴ - اصلی تجمیع گردیده اند.( از محل مالکیت عبدالغفور عنانی سراب محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 

عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. شناسه آگهی :۱۳2۹822
تاریخ انتشار نوبت اول : دوشنبه۱4۰۱/۰۳/۱۶    تاریخ انتشار نوبت دوم : چهارشنبه ۱4۰۱/۰4/۰۱

حسین براتی - رئیس ثبت اسناد و املاک بیرجند

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک بیرجند - هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف 

وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی

 و ساختمان های فاقد سند رسمی 
برابر آرای شماره ۱۴۰۱۶۰۳۰۸۰۰۱۰۰۰۷۳۲ و ۱۴۰۱۶۰۳۰۸۰۰۱۰۰۰۷۳۳ مورخ ۱.۰۲.۲۶ ۱۴۰ هیئت اول / دوم موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بیرجند تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضیان : ۱- خانم سمیه دادی فرزند محمدرضا به شماره شناسنامه ۱۶۷۴ نسبت به سه دانگ ۲- آقای ایمان میکانیکی 
فرزند عباس به شماره شناسنامه ۲۳۲۵ نسبت به سه دانگ از ششدانگ یک باب منزل مسکونی به مساحت ۱۴۹.۹۷ مترمربع قسمتی 
از پلاک ۷۶- فرعی از ۱۴۲۷- اصلی واقع در خراسان جنوبی بخش دو حوزه ثبت ملک بیرجند از محل مالکیت عبدالحسین چهاردهی 

محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 

تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

 تاریخ انتشار نوبت اول : دوشنبه 1401/0۳/16    تاریخ انتشار نوبت دوم: چهارشنبه 1401/04/01
شناسه آگهی :1۳27687

حسین براتی - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک بیرجند

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک بیرجند - هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف 

وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 

و ساختمان های فاقد سند رسمی
 برابر رای شماره ۱۴۰۱۶۰۳۰۸۰۰۱۰۰۰۷۸۹ مورخ ۱۴۰۱.۰۲.۳۱ هیئت اول/ دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بیرجند تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای جواد قیاسی 

بورنگ فرزند غلامرضا به شماره شناسنامه ۸۱۱ صادره از بیرجند در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت ۱۸۳.۷۲ مترمربع قسمتی 
از پلاک ۲۳۱- اصلی واقع در خراسان جنوبی بخش دو حوزه ثبت ملک بیرجند از محل مالکیت سید محمدتقی شهیدی و اسداله 

سادسی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 

در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
شناسه آگهی :۱۳2۶8۶4

تاریخ انتشار نوبت اول : دوشنبه۱4۰۱/۰۳/۱۶   تاریخ انتشار نوبت دوم: چهارشنبه ۱4۰۱/۰4/۰۱

حسین براتی - رئیس ثبت اسناد و املاک بیرجند

اداره کل ثبت اسناد و املاک خراسان جنوبی - اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان قاین
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی

 و ساختمان های فاقد سند رسمی 
برابر آرای صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی قاین 
تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضیان واقع در بخش ۱۱قاینات به شرح ذیل محرز گردیده است. بخش ۱۱ قاینات شهر قاین ۱- رای صادره 
شماره ۱۴۰۱۶۰۳۰۸۰۰۲۰۰۰۰۷۱-۱۴۰۱،۰۲،۰۷نفع آقای علی ابطهی به شماره شناسنامه ۱۳ و کد ملی ۰۸۸۹۳۵۹۴۸۲ صادره قاین 
فرزند محمد حسن در ششدانگ یکباب منزل مخروبه به مساحت ۴۶۲،۴۶ مترمربع سه دانگ از محل مالکیت سهام مجهول و سه دانگ از 
محل مالکیت رسمی سیدزین العابدین ترابی در تمامی پلاک ۳۱۳ اصلی قطعات مفروزه مزرعه شاهیک پلاک ۱2۶۹ اصلی  ۲- رای 
صادره شماره۱۴۰۱۶۰۳۰۸۰۰۲۰۰۰۰۲۰- ۱۴۰۱،۰۱،۱۸نفع خانم فاطمه هادی فرزند محمدشریف به شماره شناسنامه ۱۹۹۹ و کد ملی 
۰۶۵۳۱۰۷۶۳۳ در ششدانگ یک قطعه مزروعی به مساحت ۵۶۹،۹۷ مترمربع در قسمتی از پلاک ۲۰۹۳ فرعی از محل مالکیت رسمی 
خانم خدیجه رجب پور لذا مشخصات متقاضیان و املاک مورد تقاضا به شرح فوق به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵روز آگهی 
می شود در صورتی که اشخاصی که نسبت به صدور سند مالکیت اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک محل تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مرجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات اسناد مالکیت صادر خواهد شد. 

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱4۰۱/۰۳/۰۱  تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱4۰۱/۰۳/۱۶   شناسه آگهی: ۱۳۱88۶۶
غلامرضا صادقیان- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک قاین
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روز بدون کرونا در خراسان جنوبی

در شبانه روز گذشته مورد جدیدی از ابتلا به کرونا در خراسان جنوبی گزارش نشد. دبیر ستاد دانشگاهی پیشگیری و کنترل کرونا در استان گفت: روز 
گذشته ۲6 آزمایش تشخیص مولکولی و سریع کرونا در استان انجام شد که هیچ بیمار جدیدی شناسایی نشد. شریف زاده افزود: همچنین مورد جدیدی 

از فوت کرونایی هم ثبت نشد و تعداد جان باختگان کرونا در خراسان جنوبی در هزار و ۴۴۷ نفر ثابت مانده است.

عطر حرم رضوی در استان پیچید

روز  پنجمین  در  جنوبی  خراسان  ـ  تسنیم 
از دهه کرامت با حضور دو گروه از کاروان 
زیر سایه خورشید معطر به عطر رضوی شد. 
دیروز مردم شهرهای سرایان، زیرکوه، آیسک 
و روستاهای اطراف از حضور کاروان خدام و 

پرچم منور ثامن الحجج)ع( بهره مند شدند.

اختصاص ۲ میلیارد تومان برای 
تجهیز زیرساخت های حوزه هنر

مردم  نماینده  نصیرایی،  الاسلام  حجت 
فردوس، طبس، بشرویه و سرایان در مجلس 
اصحاب  با  نشستی  در  اسلامی  شورای 
فرهنگ و هنر گفت: آمادگی داریم ۲ میلیارد 
حوزه  زیرساخت های  تجهیز  برای  تومان 
خود  بندی  اولویت  با  که  کنیم  کمک  هنر 

هنرمندان باشد.

معرفی بیش از ۲۰ طرح گردشگری 
برای دریافت تسهیلات

و  گردشگری  میراث  فرهنگی،  کل  مدیر 
صنایع  دستی گفت: از محل منابع بند الف 
تبصره ۱۸ بالغ  بر ۲۰ طرح گردشگری استان 
به مبلغ ۴۰ میلیارد تومان به بانک معرفی شده 
و تاکنون بیش از ۱۰ میلیارد تومان تسهیلات 
در  شاهوردی  هادی  است.  شده  پرداخت 
منابع  واگذاری  تفاهم نامه  انعقاد  خصوص 
سفر  اعتباری  فنی  کمک های  به  مربوط 
رئیس جمهور به استان نیز خواستار شد: شعب 
زمینه  این  در  را  لازم  مساعدت های  بانک 

انجام دهد.

واکسیناسیون طیور بومی
علیه بیماری نیوکاسل

 ۳۱۱ واکسیناسیون،  طرح  پنجم  مرحله  در 
هزار قطعه طیور بومی با استفاده از واکسن 
شدند.  واکسینه  حرارت  به  مقاوم  نیوکاسل 
معاون سلامت دامپزشکی استان گفت: انتظار 
می رود با انجام مراحل مختلف واکسیناسیون 
و همراهی روستائیان ساکن واحد های هدف، 
در  بیماری  کانون های  تعداد  کاهش  شاهد 

واحد های صنعتی استان باشیم.

پایان دوره مربیگری والیبال بانوان

قلی پور- رئیس هیئت والیبال استان  گفت:   
۲۵ مربي فعال از اصفهان، بوشهر، خوزستان، 
دوره   در  جنوبي  و  رضوي  خراسان  فارس، 
حضور  بانوان  والیبال   ۲ درجه  مربیگري 
مدرسي  با  دوره  این  رمضانی گفت:  یافتند. 
مریم سادات هاشمي و کمک مدرسي زینب 

کهنسال به مدت  6 روز برگزار شد. 

نقش آفرینی مومنان در 
زنده نگه داشتن قیام ۱۵ خرداد

امام جمعه موقت بیرجند در مراسم گرامیداشت 
بازار  مسجدالرسول)ص(  در  خرداد  قیام ۱۵ 
گفت: آنچه انقلاب را تاکنون زنده و پابرجا 
آفرینی مومنین  نگه داشته، حضور و نقش 
الاسلام حجت  است.  اخلاص  روی   از 
رحیم آبادی گفت: دشمنان ما در حال حاضر 
تمام امیدشان نارضایتی و اعتراضات عمومی 
خنثی  را  دشمن  نقشه های  باید  ما  و  است 

کنیم. 

شخصیت امام خمینی )ره( الگوی 
عملی برای مردم است

مدرس حوزه علمیه بیرجند گفت: ویژگی های 
شخصیتی امام خمینی )ره( یک الگو و اسوه 
عملی، سیاسی و معنوی برای مردم به ویژه 
جوانان است. حجت الاسلام سید محمدباقر 
اسدی در مراسم سالگرد عروج ملکوتی امام 
خمینی )ره( در حوزه علمیه سفیران هدایت 
بیرجند افزود: همانطور که رهبر معظم انقلاب 
در حرم مطهر امام راحل اشاره کردند، دشمنان 
انقلاب به تبلیغات سوء علیه نظام جمهوری 

اسلامی از طریق فضای مجازی دلبسته اند.

افزایش رسیدگی به تخلفات 
 تعزیراتی در خراسان جنوبی

رسیدگی به تخلفات تعزیراتی در مقایسه با 
مدت مشابه پارسال، ۸۳ درصد افزایش داشته 
است. مدیرکل تعزیرات حکومتی گفت: این 
افزایش به این معنا است که کشف و وقوع 
پارسال  به  نسبت  درصد   ۸۳ نیز  تخلفات 
گشت های  نتیجه  که  است  داشته  افزایش 
 متعدد و روزانه در رصد بازار است. حسن پور 
بر  نظارت  طرح  اجرای  منظور  به  افزود: 
مردمی  طرح  به  مربوط  اساسی  کالا های 
 ۲۲ از  یارانه ها  عادلانه  توزیع  و  سازی 
پرونده ها  ورودی  خرداد،   ۱۲ تا  اردیبهشت 
و  هزار  پرونده ها  به  رسیدگی  و  فقره   ۹۹۴
۴۰۹ مورد بوده است که در این مدت علاوه 
بر پرونده های جدید، به پرونده های قدیمی 
این  نیز رسیدگی شده است. وی گفت: در 
طرح، افراد متخلف در استان به پرداخت ۱۲۲ 
میلیارد و ۴۴۵ میلیون ریال محکوم شده اند.

شهرستان بشرویه میزبان زائران 
دوچرخه سوار یزدی

۲۰ دوچرخه سوار از شهرستان یزد در مسیر 
شهرستان  وارد  شب  شنبه  مقدس  مشهد 
بشرویه شدند. رفیعی مسئول گروه مشتاقان 
علی بن موسی الرضا )ع( یزد گفت: این گروه 
از 6 سال پیش هر ساله از ابتدای شروع دهه 
کرامت از شهر یزد قریب به ۹۰۰ کیلومتر را 
به مدت ۸ روز به سمت حرم امام رئوف در 

مشهد مقدس رکاب می زنند.

یارانه متولدان اسفندماه
 پرداخت می شود

فارس- دبیر شورای هماهنگی اداره تعاون، 
گفت:  خراسان جنوبی  اجتماعی  رفاه  و  کار 
خانواده هایی که اسفند ماه فرزندان آنها به دنیا 
آمده و فروردین و اردیبهشت برای آنها یارانه 

واریز نشده، ماه آینده واریز می شود.
سید داوود علیزاده، با بیان اینکه افرادی که 
سال  فروردین ماه  از  بعد  آنها  خانوار  یارانه 
جاری قطع شده باید به سامانه حمایت مراجعه 
کنند، یادآور شد: برخی که در سال های ۹۸ و 
۹۹ یارانه آنها قطع شده نیز امکان ثبت نام در 
سامانه حمایت دارند ولی توصیه شده ثبت نام 

در سامانهmy.gov.ir را انجام دهند.

۱۰۰ کیلومتر جاده روستایی 
بهسازی و نوسازی می شود

ایسنا- نماینده مردم شهرستان های نهبندان 
و سربیشه در مجلس شورای اسلامی گفت: 
در حال پیگیری هستیم امسال حداقل ۱۰۰ 
تا ۲۰۰ کیلومتر جاده روستایی را در خراسان 
نوسازی کنیم. مصطفی  و  بهسازی  جنوبی 
نخعی، در جمع مردم روستای حسین آباد و 
سیدال افزود: از ۸۰۰ کیلومتر راه روستایی، 
۵۰۰ کیلومتر آن نیاز به بهسازی دارد چراکه 
دهه قبل از آسفالت مناسبی برای راه های 
روستایی استفاده نشده بود؛ این مهم به وزیر 
راه منتقل شده است لذا بخش سرداران را در 

این حوزه ویژه خواهیم دید.

خراسان جنوبی، رتبه دوم اجرای طرح ملی مسکن در کشور را دارا است

برای راه اندازی رشته پزشکی در دانشگاه آزاد اسلامی آمادگی داریم

قهرمان پروری؛ از مهم ترین برنامه های فدراسیون تیراندازی است

صدا و سیما- استاندار گفت: طبق شاخص 
شهرسازی،  و  راه  وزارت  اعلامی   های 
خراسان جنوبی در رتبه دوم اجرای طرح ملی 
مسکن در کشور قرار دارد. جواد قناعت در 
شورای مسکن استان گفت: شهرداری ها در 
کمترین زمان، پروانه ساخت منازل مسکونی 

نهضت ملی مسکن را صادر کند.

وی با تاکید بر آمادگی مدیران دستگاه های 
اجرایی برای اجرای کامل طرح نهضت ملی 
مسکن گفت: در این طرح، ۴ میلیون واحد 
در ۴ سال در کشور ساخته می شود که سهم 

خراسان جنوبی، ۴۰ هزار  مسکن است.
وی با اشاره به اینکه نهضت ملی مسکن 
در  استان  و  دولت  مهم  اولویت های  جزو 

حوزه اجرایی است و هیچگونه کوتاهی در 
همه  گفت:  نمی شود،  پذیرفته  زمینه  این 
باید برای آماده سازی زمین، صدور پروانه، 
تسهیلات مخصوصا بانک ها کمک کنند.  

رسان  خدمات  دستگاه های  افزود:  استاندار 
مصوبات  به  توجه  با  روبنایی  و  زیربنایی 
شورای مسکن، در تهیه طرح، تأمین منابع 

و اجرای به موقع، اقدامات لازم را در دستور 
خود کار قرار دهد. وی در ادامه با تأکید بر 
این  گفت:  سازان  انبوه  ظرفیت  از  استفاده 
انفرادی  از عوارض برخی روش های  اقدام 
و  راه  مدیرکل  داعی،  می کند.  جلوگیری 
شهرسازی هم با اشاره به اینکه تاکنون در 
نهضت ملی مسکن، ۲۱ هزار متقاضی در 

استان، واجد شرایط بودند، گفت: ما در تامین 
زمین موفق عمل کردیم. 

چاووشان، مدیرکل نوسازی و تجهیز مدارس 
هم درخصوص کمبود ۲۰۰ کلاس درس در 
است  نیاز  گفت:  مهر،  مسکن  سایت های 
زمین ویژه ساخت مدارس در این سایت ها 

در نظر گرفته شود.

برای  لازم  آمادگی  گفت:  استاندار  ایسنا- 
آزاد  دانشگاه  در  پزشکی  رشته  راه اندازی 
این  تحقق  از  و  داریم  را  استان  اسلامی 
در  قناعت،  جواد  می کنیم.  حمایت  برنامه 
دیدار هیئت ارزیابی وزارت بهداشت، دانشگاه 
آزاد اسلامی بیرجند افزود: به جهت اهمیت 
در  پزشکی  رشته  راه اندازی  با  موضوع 
دانشگاه آزاد استان موافقیم و کمک می کنیم 
اظهار  وی  شود.  محقق  موضوع  این  تا 
بتواند  رشته  این  راه اندازی  کرد:  امیدواری 
بخشی از نیاز استان به ویژه در تامین پزشک 
عمومی را برطرف کند. استاندار با بیان اینکه 

دولتی  مورد   ۱۴ استان  بیمارستان   ۱۷ از 
است، تصریح کرد: علیرغم ضعف هایی که 
در این زمینه در برخی شهرستان ها داریم، 
صاحب نام،  استان  مرکز  بیمارستان های 
متبحر  و  مجرب  پزشکانی  با  و  قدمت  با 
کشور  با  استان  همجواری  از  وی  است. 
افغانستان گفت و خاطرنشان کرد: به جهت 
افغانستانی  دانشجوی  این همجواری 6۰۰ 
راه اندازی  و  داریم  استان  دانشگاه های  در 
رشته پزشکی در دانشگاه آزاد اسلامی، این 
آمار را به شکل گسترده ای افزایش خواهد 
راه اندازی رشته پزشکی  قناعت گفت:  داد. 

مناسبی  فرصت  اسلامی،  آزاد  دانشگاه 
از  به ویژه  خارجی  دانشجویان  جذب  برای 

خواهد  پاکستان  و  افغانستان  کشورهای 
به جهت ظرفیت هایی که  افزود:  بود. وی 

در استان وجود دارد، در جذب دانشجو برای 
این رشته مشکلی نخواهیم داشت.استاندار به 
راه اندازی  بر  مبنی  آزاد  دانشگاه  درخواست 
گفت:  و  کرد  اشاره  بیمارستان  باب  یک 
در زمینه تامین زمین برای این بیمارستان 
مشکلی نداریم و دستگاه ها و دانشگاه های 
دولتی هم به شکل گیری این ظرفیت کمک 
خواهد کرد. وی از پیشنهاد تشکیل کمیته ای 
به منظور ایجاد تعامل بین بخش خصوصی 
و دولت در راستای تاسیس رشته پزشکی هم 
استقبال کرد و گفت: این کمیته می تواند روند 

اجرای کار را شتاب ببخشد.

گفت:  تیراندازی  فدراسیون  رئیس  ایسنا- 
و  رشته  این  ورزشکاران  به  دادن  جایگاه 
فدراسیون  برنامه های  از  پروری،  قهرمان 
تیراندازی است. مرتضی قربانی، در دیدار 
با استاندار تاکید کرد: استعدادیابی و جذب 
ورزشکار باید در اولویت برنامه های هیئت 
تیراندازی استان قرار گیرد. وی با بیان بر 
اینکه برای اول شدن ورزش تیراندازی باید 
تلاش کنیم، تصریح کرد: لازمه این کار، 
جنوبی  خراسان  تیراندازی  هیئت  تقویت 
خرید  و  مناسب  سالن  تأمین  طریق  از 

تجهیزات است.

موقعیت  به  نیز  جنوبی  خراسان  استاندار 
استان در زمینه ورزش تیراندازی اشاره کرد 
ارتقای  استعداد  جنوبی،  خراسان  گفت:  و 
یادآور  را دارد. جواد قناعت،  شرایط موجود 
شد: با تخصیص اعتبارات، توسعه تعاملات 
و توجه ویژه فدراسیون، در سفر آینده ای که 
به استان خواهید داشت، قطعاً شاهد ارتقای 
شرایط خراسان جنوبی در ورزش تیراندازی 
خواهید بود. وی با اعلام موافقت با پیشنهاد 
ایجاد زمین مناسب برای بازی های المپیکی 
گفت: در بحث تأمین زمین مشکلی نداریم 
و این موضوع با محوریت معاونت سیاسی، 

امنیتی و اجتماعی استانداری پیگیری خواهد 
شد.

سالن تیراندازی شهید سلیمانی 
بیرجند افتتاح شد

رئیس فدراسیون تیراندازی در مراسم افتتاح 
سالن تیراندازی شهید سلیمانی بیرجند  اظهار 
کرد: جایگاه دادن به ورزشکاران این رشته و 
فدراسیون  های  برنامه  از  پروری،  قهرمان 
تیراندازی می باشد. قربانی با تأکید بر این که 
استعدادیابی و جذب ورزشکار باید در اولویت 
قرار  استان  تیراندازی  هیئت  های  برنامه 

گیرد،گفت: شأن خراسان جنوبی، این است که 
با ایجاد زمین بازی های المپیکی، به پرورش 

در  نماید و مدال های خود  اقدام  استعدادها 
مسابقات داخلی و جهانی را افزایش دهد.

اعتبارات مقابله با گرد و غبار در خراسان جنوبی تخصصی هزینه شود

حضرت  ارتحال  ایام  در  مبلغّ   ۴۸۰  *
امام خمینی )ره( و دهه کرامت به  نقاط 

مختلف خراسان جنوبی اعزام شدند.
یاد و خاطره  * در راستای گرامیداشت 
شهدای والامقام و تکریم  خاندان معظم 
خانواده  شهید   ۸۳ یادواره  عزیزان،  این 

بزرگ شرکت کویرتایر برگزارشد.
به  مومنانه  کمک های  رزمایش  در   *
هزار  )ره(،  خمینی  امام  رحلت  مناسبت 
بسته معیشتی شامل کیسه برنج، روغن، 
بین  منجمد  مرغ  کیلو  چهار  و  خرما 

نیازمندان توزیع می شود.
* رئیس مرکز مدیریت راه های اداره کل 
راهداری و حمل  و نقل جاده ای استان 
گفت: از ابتدای امسال بیش از ۱۳ هزار 
تماس با سامانه مرکز مدیریت اطلاعات 

راه های استان برقرار شده است. 
* حسین جره و تینا زابلی از مربیان رشته 
اسکواش شهرستان قاینات با حضور در 
به اخذ گواهینامه  دوره آموزشی، موفق 

سطح یک گواهینامه مربیگری شدند.
متأسفانه  گفت:  دامپزشکی  مدیرکل   *
همسایه  استان  در  کنگو  کریمه  تب 
موارد  و  شده  دیده  جنوبی  خراسان 

بهداشتی را باید جدی تر بگیریم.
امور  هماهنگی  معاونت  سرپرست   *
کالاهای  گفت:  استانداری  اقتصادی 
تولیدی استان برای قرار گرفتن در زنجیره 
باید  ای،  زنجیره  های  فروشگاه  فروش 

مجوزهای بهداشتی لازم را اخذ کند.

اخبار کوتاه

معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار گفت: 
اعتبارات مقابله با گرد و غبار و آلودگی هوا 
با  تا  شود  هزینه  تخصصی  به صورت  باید 
تخصیص درست منابع مالی، سالانه بخشی 
از مشکلات مرتفع شود.عباس زاده در نشست 
کارگروه هماهنگی شرایط اضطرار آلودگی 
به  نسبت  متولی  دستگاه های  گفت:  هوا 
جذب منابع مالی مورد نیاز از وزارتخانه های 
اضطرار  شرایط  در  تا  نماید  اقدام  متبوع 
هماهنگی های لازم به خوبی صورت گیرد. 

وی تأکید کرد: با توجه به خشکسالی ها و 
خیزش گرد و غبار، همه حوزه ها به موضوع 
معاون  باشد.  داشته  توجه  مردم  سلامت 
استاندار گفت: هشدار های لازم در شرایط 
اضطرار به موقع اطلاع رسانی شود تا مردم 
بخصوص گروه های حساس و سالمندان با 
مشکل مواجه نشوند. عباس زاده ادامه داد: 
در شرایط اضطرار آلودگی هوا اگر هواشناسی 
قائل بر تداوم آلودگی ها باشد با هماهنگی 
اعضای کارگروه، پیشنهاد اعمال تعطیلات 

بررسی شده و هرگونه تصمیم گیری به موقع 
به مردم اطلاع رسانی شود.

مدیرکل حفاظت محیط زیست نیز در این 
رتبه  دارای  جنوبی  خراسان  گفت:  نشست 
سطح یک و جزو پنج استان غبارخیز کشور 
است. حاتمی افزود: عامل اصلی گرد و غبار 
استان خشکسالی چندین ساله، نبود رطوبت 
بار  از حد آب است که هر  بیش  تبخیر  و 
وزش باد شدید، خیزش گرد و خاک را به 
بررسی های  طبق  گفت:  وی  دارد.  همراه 

میلیون هکتار  پنج  از  بیش  گرفته  صورت 
هاست  ریزگرد  درگیر  استان  مساحت  از 
بخش  اما  دارند،  داخلی  منشاء  عموماً  که 
قابل توجهی نیز تحت تأثیر سایر استان ها 

می باشد. 
مدیرکل حفاظت محیط زیست استان اظهار 
کرد: تاکنون ۳۵ کانون ریزگرد در خراسان 
شهرستان های  که  شده  شناسایی  جنوبی 
زیرکوه، درمیان، سربیشه و نهبندان بیشترین 
بیان  با  وی  داشته اند.  را  آلودگی  شدت 

ریزگرد  درگیر  استان  شهرستان   ۹ اینکه 
هستند، افزود: در خوسف و بیرجند، کانون 
ریزگردی شناسایی نشده و ریزگرد ها در این 
۲ شهرستان مربوط به سایر مناطق استان 
است. حاتمی گفت: خراسان جنوبی دارای 
ایستگاه سنجش کیفی هوا است که  پنج 
به صورت برخط وضعیت را بررسی می کنند. 
در  استان  وضع  به  توجه  با  وی؛  گفته  به 
حوزه گرد و غبار، افزایش این ایستگاه های 

سنجش کیفی هوا مورد انتظار است.

تسنیم- مدیرکل اوقاف و امور خیریه استان 
خراسان جنوبی به موضوع توسعه و بازسازی 
آستان مقدس امامزادگان استان اشاره و بیان 
کرد: طرح جامع احداث، تکمیل، مرمت و 
خراسان  متبرکه  بقعه   ۴۵ در  مقاوم سازی 
اجرایی شده است. حجت الاسلام  جنوبی 

پرویز بخشی پور افزود: در یک سال اخیر 
حدود هشت هزار مترمربع عملیات عمرانی 
در سطح بقاع متبرکه استان انجام شده که 
تمام فعالیت ها در بقاع متبرکه استان درآمد 
همچنین  کرد:  بیان  وی  است.  هزینه ای 
استان  متبرکه  بقعه   ۱۴ در  گذشته  سال 

طرح توسعه و نوسازی انجام شد که شامل 
سرویس های بهداشتی، آشپزخانه و زائرسرا 

می شود.
سال  گفت:  خیریه  امور  و  اوقاف  مدیرکل 
فعالیت  مترمربع  و 6۱۴  هزار  پنج  گذشته 
عمرانی در ۲۴ بقعه استان تکمیل شده و 

تعمیر و نگهداری در ۵ بقعه متبرکه انجام 
وظایف  از  یکی  افزود:  وی  است.  شده 
و  احیا  اوقاف،  کل  اداره  وری  بهره  حوزه 
اراضی موقوفات است و  در  سرمایه گذاری 
رقبات  آبادانی  و  احیا  ماموریت  راستای  در 
کمیسیون  شیوه نامه  براساس  موقوفات، 

رویه  وحدت  ایجاد  برای  سرمایه گذاری 
نسبت به تهیه، تصویب و ارزیابی طرح ها 
منابع  از محل  پروژه های سرمایه گذاری  و 
قراردادهای  قالب  در  یا  موقوفات  داخلی 
مشارکت با سرمایه گذاران بخش خصوصی 

استان اقدام شده است.

طرح جامع عمرانی در ۴۵ بقعه متبرکه استان خراسان جنوبی اجرا شد
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از حضور بازرسان آژانس در 
مراکز حساس جلوگیری کنید 

حتی در صورت احیای برجام، 
عمر آن کوتاه است

 مدیر مسئول روزنامه کیهان گفت: انتظار 
آن است که مسئولان محترم کشورمان 
به  آژانس  بازرسان  ورود  از  جلوگیری  با 
مراکز حساس نظامی و امنیتی، چشم های 
»موساد« و »سی آی ای« را کور کنند. 
شریعتمداری، در خصوص احتمال صدور 
قطعنامه شورای حکام آژانس بین المللی 
انرژی اتمی علیه ایران گفت: این قطعنامه 
اگر صادر هم بشود هیچ ارزشی نخواهد 
داشت. وی افزود: کدام نظام و حکومتی 
کم ترین  از  که  داد  آدرس  می توان  را 
سطح درک و شعور برخوردار باشد و تمام 
اطلاعات نظامی کشور را در اختیار دشمنان 
تابلودار خود قرار بدهد، چه تضمینی هست 
که اطلاعات مراکز نظامی کشورمان در 
و  نگیرد  قرار  و »سیا«  اختیار »موساد« 
زمینه ترور دانشمندان هسته ای و نظامی 
و برخی خرابکاری های دیگر  در کشور 

فراهم نشود.

حسینی، کارشناس روابط بین الملل عمر 
برجام احتمالی حتی در صورت احیای آن 
را کوتاه برشمرد و گفت: از نظر من بیش 
از دو الی سه سال ممکن نخواهد بود که 
توافق تداوم داشته باشد. مگر اینکه طرفین 
به سمت گفتگوهای مستمر و جدیدی 
حرکت کنند که در سایه این گفتگوهای 
جدید، اختلافات تازه ای مورد مذاکره قرار 
بگیرد. در این حالت ممکن است برجام 
غیر  در  باشد،  داشته  بقا  برای  توجیهی 
این صورت با توجه به شناختی که ما از 
سیاست داخلی آمریکا و فضای بین المللی 
داریم، بعید می دانم برجام احیا شده عمر 

طولانی داشته باشد. 

رئیس جمهور در مراسم شب ارتحال امام 
خمینی)ره( گفت: هر جا به دشمن، بی 
اعتماد بودیم، پیشرفت داشتیم. رئیسی 
به  کشور  در  کجا  هر  کرد:  خاطرنشان 
حرف و رهنمود امام و رهبری توجه شد 
و مسئولان همواره به خود اعتماد داشتند 
کشور  بودند  اعتماد  بی  دشمنان  به  و 
پیشرفت داشته، ولی هر کجا به بیرون 
چشم دوخته شد عقب ماندگی هایی به 
وجود آمده است. وی ادامه داد: پیشرفت 
های علمی کشور حتی به جایی رسیده 

همچون  مختلف  کشورهای  در  که 
تاجیکستان در سطح تحصیلات عالی از 
علوم کشور ما استفاده می کنند. رئیس 
جمهور تصریح کرد: زمانی ما حدود ۷۰۰ 
فوتی بر اثر بیماری کرونا داشتیم، اما با 
این  ایم  توانسته  امروز  داخل  به  اعتماد 
بیماری را مهار کنیم که تعداد فوت شدگان 
به صفر رسیده است. وی بیان کرد: امام 
خمینی به ما یاد دادند که ابتدا توکل به 
خدا داشته باشیم و دوم اعتماد به نفس 
و یقین داشتن به پیروزی که از جانب 

خدا نصیب ما خواهد شد. رئیس جمهور 
تاکید کرد: من به آینده امیدوار هستم و 
قطعا آینده درخشان و روشن است و این 
مورد را می توان از رهنمودهای رهبری 
و امام دریافت کرد. وی اظهار کرد: امروز 
شاهد هستیم که سخنگوی کاخ سفید به 
صراحت اعلام می کند فشار حداکثری بر 
ایران شکست خورده است. وی گفت: امام 
خمینی می فرمایند خون بر شمشیر پیروز 
است و می فرمایند ملتی که شهادت را 
برای خود سعادت بداند پیروز است که این 

را با اعتماد به خدا و اعتماد و اعتقاد به مردم 
بیان می کردند. رئیسی گفت: از این زمان 
و تاریخ اعلام می دارم که ما به لطف خدا 
و دستان ملت و خدمتگزاری دولت بر تمام 

مشکلات فائق و پیروز خواهیم شد.

وزیر کشور با بیان این که امروز دشمن 
به دنبال اذیت مردم و کشاندن آنان به 
سوی اعتراضات است،گفت: جمهوری 
قدرت  یک  عنوان  به  ایران  اسلامی 
به  و  شود  می  محسوب  ای  منطقه 
آسیب  دنبال  به  دشمن  خاطر  همین 

است. وحیدی، با اشاره به این که تشکیل 
قرارگاه های فرعی مختلف ذیل قرارگاه 
انتظامی، امنیتی و ترافیکی روح ا... برای 
پیش بینی ها و پیشگیری ها توانسته از 
بسیاری حوادث احتمالی پیشگیری کند، 
برخی  واسطه  به  دشمن  امروز  افزود: 

موج  درصدد  غیرقانونی،  فراخوان های 
خواسته های  از  استفاده  سوء  و  سواری 
برخی مردم و ایجاد فتنه در کشور است 
که حضور هوشمند پلیس در کنار مردم 
آگاه و فهیم توطئه های خبیثانه دشمن را 

نقش برآب کرده است.

رهبر معظم انقلاب اسلامی در مراسم 
سالگرد  سومین  و  سی  بزرگداشت 
ارتحال حضرت امام خمینی )ره( بنیانگذار 
جمهوری اسلامی ایران گفتند: طمع ها 
و خواب های آشفته دشمنان علیه ما دو 
دشمن  امید  مهمترین  امروز  دارد؛  جزء 

برای ضربه زدن به کشور، امید بستن به 
اعتراضات مردمی است. امید آنها این است 
که با کار روانی و فعالیت های مجازی و 
اقسام حیله ها و مزدورپروری، مردم را در 
برابر نظام اسلامی قرار دهند، جزء دوم این 
کار هم این است که محاسبه دشمن در 
این مسئله، مثل خیلی از محاسبات آنها 
بدخواهان،  افزودند:  ایشان  است.  غلط 
ابتدای انقلاب می گفتند 6 ماه دیگر انقلاب 
سقوط خواهد کرد و بعد که محاسبه آنها 
غلط از آب درمی آمد وعده 6 ماه دیگر را 
می دادند در حالی که امروز بیش از هشتاد و 
6 ماه از انقلاب گذشته و آن نهال باریک 
به درختی تناور و مقتدر تبدیل شده است، 
و محاسبات امروز آنها نیز همچون گذشته 

کاملًا غلط است.
به  اشاره  با  ا... خامنه ای،  حضرت آیت 
ابعاد همچنان ناشناخته شخصیت امام 
ها  حرف  وجود  با  گفتند:  خمینی)ره( 
حکیم  آن  درباره  فراوان  نوشته های  و 
هدایتگر، ناگفته ها درباره عظمت و قدرت 
شخصیتی و رهبری او بسیار است و نسل 
جوان امام را به درستی نمی شناسد. ایشان 
انقلابِ  بزرگ ترین  را  اسلامی  انقلاب 
تاریخ انقلاب ها خواندند و با مقایسه روند 
دو انقلاب مشهور معاصر یعنی انقلاب 
کبیر فرانسه و انقلاب شوروی با انقلاب 
اسلامی گفتند: در این انقلاب ها معنویت 
مغفول بود و هر دو انقلاب بعد از مدتی 
کوتاه منحرف شد، اما انقلاب اسلامی 

بعد از پیروزی هم با انتخابات پی در پی، 
تکیه مستمر بر مردم و توجه همزمان به 
جنبه های مادی و معنوی انسان جلو رفته 
است. ایشان با تأکید بر اینکه امروز گرایش 
مردم به دین و انقلاب یقیناً بیش از ابتدای 
انقلاب است، گفتند: تشییع میلیونی بدن 
قطعه قطعه شهید سلیمانی و بزرگداشت 
آن مرد انقلابی، مبارز و مجاهد، تشییع 
جنازه و ابراز احساسات مردم به درگذشت 
همچون  عالی قدری  فقهای  و  مراجع 
آیت ا... صافی گلپایگانی و آیت ا... بهجت 
با گرامیداشت هیچ شخصیت سیاسی و 
هنری دیگر در کشور قابل مقایسه نیست 
و نشان دهنده اعتقاد مردم به روحانیت، 

دین، جهاد و مقاومت است.

رئیس جمهور: هر جا به دشمن بی اعتماد بودیم، پیشرفت داشتیم

دشمن به دنبال کشاندن مردم به سوی اعتراضات است

محاسبه دشمن در قرار دادن مردم مقابل نظام، غلط است

نماینده مجلس: دیگر نمی  توان کشور
 را با یارانه اداره کرد 

تقوی، نماینده مجلس شورای اسلامی با بیان 
اینکه همچنان مشکلاتی داریم، گفت: جراحی 
می شد،  انجام  قبل  سال ها  باید  که  اقتصادی 
اکنون به اجرا درآمده است؛ اما دیگر نمی توان 
کشور را با یارانه اداره کرد و در همین شرایط 
عده ای در فضای مجازی غوغا برپا کردند که 
حزب اللهی ها، افراد علاقه مند و مومن باید وارد 

این فضا شوند و مقابله کنند. 

صهیونیست ها فقط می توانند 
حمله به ایران را در خواب تصور کنند 

در  خارجه  امور  وزارت  سیاسی  معاون  باقری، 
مصاحبه با یک شبکه نروژی، گفت: صهیونیست ها 
فقط می توانند حمله به ایران را در خواب تصور کنند 
و هرگاه چنین خوابی را هم ببینند، هرگز از این 

خواب بیدار نخواهند شد.

تمرکز دشمن روی سه موضوع اعتراضات، 
اقدامات تروریستی و فضای مجازی است

خطیب، وزیر اطلاعات گفت: دشمن در مقطع 
فعلی بر روی سه موضوع متمرکز شده اول روی 
اعتراضات و شرایط اجتماعی ما حساب باز کرده، 
در بحث مطالبات، اعتراضات، تجمعات، اصناف 
و... با شبکه سازی و سازماندهی برای گسترش 
آنها تلاش می کند. وی تاکید کرد: دوم اقدامات 
تروریستی که پرچمدار آن رژیم صهیونسیتی است 
و سومین مورد از طریق فضای مجازی تلاش دارد 

ذهن ها را به ایران اسلامی مخدوش کند.

 عده ای نان این نظام را می خورند 
و وطن فروشی می کنند

نقدعلی، نماینده مردم خمینی شهر در مجلس 
درباره فیلم عنکبوت مقدس  اظهار کرد: کسانی که 
نان این نظام را می خورند و به دنبال آن اقداماتی 
از قبیل  وطن فروشی انجام می دهند، احساسات 

مردم را برانگیخته خواهند کرد. 

مسئولان در اتاق های در بسته می نشینند 
و گرفتاری مردم را درک نمی کنند

اتاق های  در  مسئولان  گفت:  مجلس  نماینده 
دربسته خود می نشینند و از دور شاهد گرفتاری های 
درستی  به  نمی توانند  بنابراین  هستند،  مردم 
مشکلات آنها را لمس و درباره آن تصمیم گیری 
کنند. فاضلی افزود: اگر قرار است از مردم در برابر 
مشکلات حفاظت شود، باید ابزار توانمند آن مثل 

ارتباط نزدیک با مسئولان  نیز فراهم شود.

دولت خوشحال می شود 
ارز را گران تر بفروشد

اقتصادی  دربار وضع  اقتصادی  فعال  عدالتیان، 
کشور گفت: افزایش قیمت ارز هماهنگ با جراحی 
می داند  خودش  تنها  و  است  دولت  اقتصادی 
چیست که با این تفسیر مشکلی برای جراحی 
اقتصادی دولت پیش نمی آید، شاید این اتفاق 
کمکش هم کند تا راحت تر جراحی اقتصادی را 
انجام دهد، چون پول بیشتری به دستش می آید و 

می تواند یارانه بیشتری به بعضی اقشار دهد.

در دوران امام و رهبر انقلاب 
مردم همواره در رأس امور بوده اند

برنامه  کمیسیون  رئیس  نایب  الدینی،  میرتاج 
مجلس با تاکید بر مواضع غیرقابل تغییر بنیان گذار 
انقلاب اسلامی گفت: باید اعتقاد امام خمینی )ره( 
و مقام معظم رهبری به مردم به عنوان ولی نعمتان 
انقلاب سرلوحه کار همگان قرار گیرد، زیرا آنها 

مردم را در راس امور می دانستند.

 نقشه عمروعاص نما ها با سخنرانی
 رهبر انقلاب برملا شد

کاظم صدیقی، امام جمعه موقت تهران به »برملا 
شدن نقشه های شوم عمروعاص نما های معاصر 
رهبر  حکیمانه  سخنرانی های  توسط  جهان 
انقلاب« اشاره و اظهار کرد: انقلاب اسلامی ایران 
سرآغاز پرچم ولایت امام زمان )عج( است که 
مردم این انقلاب حامل این پرچم به سردمداری 

رهبر انقلاب هستند.

بهترین کار برای جبران اعتماد از دست 
رفته مردم، “عذرخواهی” است

نمازی، فعال اصلاح طلب درباره وضع بد اقتصادی 
دنبال  به  باید  کشور  مسئولان  گفت:  کشور 
جبران اعتماد از دست رفته مردم بروند، بهترین 
و ابتدایی ترین راهش هم عذرخواهی مسئولان از 

مردم است.

اسرائیل به فروپاشی نزدیک می شود

نخست  وزیر رژیم صهیونیستی با اشاره به هرج و 
مرج در فلسطین اشغالی، گفت: اسرائیل در برابر 
یک آزمون واقعی قرار گرفته و شاهد شرایطی 
بی سابقه است که به فروپاشی نزدیک  می شود و 

با یک دوراهی تاریخی مواجه است.

سردار فدوی:  آمریکا همچنان هیچ 
غلطی  نمی تواند بکند

فدوی، جانشین فرمانده کل سپاه گفت: همانطور 
که امام در سال ۵۸ فرمودند آمریکا هیچ غلطی 
نمی تواند کند، هم اکنون نیز با وجود تلاش های 
متعدد، آمریکا و همراهان او همچنان نمی توانند 

هیچ غلطی بکنند.

۱۴ میلیون ایرانی هیچ واکسنی نزده اند

سخنگوی ستاد ملی مقابله با کرونا گفت: هنوز ۱۴ 
میلیون نفر از جمعیت هدف کشور، حتی یک دوز 
واکسن کرونا نزده اند. عباس شیراوژن، با اعلام 
اینکه تکمیل چرخه واکسیناسیون نقش مهمی در 
کاهش مرگ و میر های کرونایی دارد از هموطنان 

خواست برای دریافت واکسن خود اقدام کنند.

اگر مردم همکاری کنند، تابستان
 امسال خاموشی نداریم

وزیر نیرو از تغییر ساعت ادارات در ماه های تیر 
و مرداد خبر داد و گفت: اغلب سوال می کنند آیا 
تابستان امسال خاموشی داریم؟ پاسخ این است 
اگر مردم همکاری کنند، مشکل تامین برق حداقل 
اینکه برنامه  با اشاره به  خواهد بود. محرابیان، 
صرفه جویی به تمام دستگاه ها ابلاغ شده است، 
افزود: تمامی ادارات به سیستم کنترل هوشمند 
مجهز شده اند، بنابراین پایش آنها از هفته آینده به 
طور دقیق آغاز می شود و گزارش های آن به طور 

مداوم ارائه خواهد شد. 

افزایش حقوق ۱۰ تا ۲۰ درصدی، 
مشکل کارمندان را حل نمی کند

حاجی بابایی، رئیس کمیسیون برنامه و بودجه 
مجلس با اشاره به افزایش ۱۰ تا ۲۰ درصدی 
افزایش  این  اینکه  بیان  با  و  کارمندان  حقوق 
پاسخگوی هزینه های کارمندان نیست، گفت: ان 
شاءا... در سال های آینده به شکل های گوناگون 

بتوانیم حق کارمندان را جبران کنیم.

برق رایگان؛ پاداش کشاورزانی 
که به شبکه کمک کنند

ایرنا نوشت: توانیر با صدور اطلاعیه ای اعلام کرد، 
به منظور قدردانی و جبران زحمات و همکاری 
کشاورزان در مدیریت مصرف برق فصل تابستان 
امسال، امکان بهره مندی مشترکان کشاورزی از 
برق رایگان در صورت همکاری با صنعت برق 

فراهم شده است.

سازمان دامپزشکی: از کنار جاده
 گوشت نخرید

رئیس سازمان دامپزشکی گفت: با توجه به شیوع 
بیماری تب کریمه کنگو، افراد از خرید گوشت کنار 
جاده با عنوان ذبح دام روستایی اجتناب کنند. سید 
محمد آقامیری گفت: افراد با خرید گوشت و جگر 
از قصابی و مراکز تحت نظارت سازمان دامپزشکی 

نگرانی در خصوص مصرف نداشته باشند.

کاهش قدرت خرید مردم، 
معضل اصلی مرغداران

ترین  اصلی  از  یکی  گفت:  مجلس  نماینده 
مشکلات مرغداران در حال حاضر پایین آمدن 
قدرت خرید مردم است. مرغداران باید آینده بازار 
مصرف محصول تولیدی خود را مثبت ارزیابی 
کنند. زارعی در خصوص حمایت های دولت از 
تولیدکنندگان گوشت مرغ گفت: متاسفانه اعتماد 
تولیدکنندگان گوشت مرغ پس از آزادسازی نرخ 
ارز واردات نهاده های دامی جلب نشده، اما اقدامات 

حمایتی که مدنظر قرار گرفته شده مناسب است.

صدور مجوز مشاغل خانگی
 ۱۰ برابر شد

معاون توسعه کارآفرینی و اشتغال وزارت تعاون، 
کار و رفاه اجتماعی گفت: سامانه صدور مجوزهای 
مشاغل خانگی گام بزرگی بوده و منجر به ۱۰ 
برابر شدن مجوزهای مشاغل خانگی شده است. 
کریمی افزود: در زمینه تأمین مالی نیز حمایت های 
به  داشت،  خواهیم  خانگی  مشاغل  از  ویژه ای 
طوری که اعتبارات ما نسبت به سال قبل، دو برابر 

افزایش یافته است..

کرونا هنوز تمام نشده، ماسک بزنید

عمادی، استاد بیماری های عفونی دانشگاه علوم 
پزشکی تهران با تاکید بر اینکه هنوز کرونا تمام 
نشده است، گفت: اسهال، استفراغ و گلودردی 
که اکنون بروز کرده از علائم بیماری کروناست، 

ماسک زدن باید ادامه داشته باشد.

تلاش برای افزایش قیمت مواد شوینده 
با کاهش عرضه در بازار

فارس نوشت: در حالی که وزارت صمت با افزایش 
قیمت مواد شوینده مخالفت کرده است، اما به گفته 
با  تولید کنندگان  برخی  دست اندرکاران صنفی، 
کاهش عرضه مواد شوینده به بازار تلاش می کنند 
تا موافقت وزارت صمت برای افزایش قیمت  مواد 

شوینده را کسب کنند.

حذف »کارت سوخت« جایگاه داران 
تکذیب شد

مدیرعامل شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی 
ایران گفت: برنامه ای برای حذف کارت سوخت 

جایگاه داران در دستور کار نیست.

   جرثقیل علی اورنگی 
باتوجه به گسترش شهری و افزایش تقاضا و نیاز روز افزون ، هم اکنون آمادگی خود را در

 ارائه خدمات جرثقیلی با تناژ بالا )۱۰۰تن(
 به همشهریان عزیز اعلام می دارد.

۰۹۱۵۱۶۱۴۲۵۹      
  ۰۹۱۵۵۶۲۰۹۹۴             

استودیو فیلم و عکس حدیث

خاطرات خود را درسایه امنیت؛ از خطر نابودی نجات دهید!!!
تنها مرکز تخصصی تبدیل و ترمیم کلیه فیلم وکاست های 
ویدئویی قدیمی و جدید با استفاده از به روز ترین و مجهزترین 
دستگاه ها و انتقال آن بر روی دی وی دی، فلش، رم و هارد توسط 

اپراتور بانو در محیط قرنطینه و امن

* با بیش از ربع قرن تجربه 
* تحویل فوری در کمترین زمان 

*  با مناسب ترین هزینه و بهترین کیفیت 
* آمادگی همکاری با کلیه آتلیه داران و عکاسان

فرامرز بهدانی
۰۹۱۵۵۶۲۰۹۶۱  

»به مکان جدید انتقال یافت«   آدرس: خیابان مدرس 3 ، جنب پلاک ۲۶

قابل توجه همشهریان عزیز

امکان پرداخت در محل         
برای مشتریان محترم 

  دیجی کالا در بیرجند فراهم شد 

دیجی کالا بزرگترین فروشگاه آنلاین ایران 

آدرس نمایندگی  بیرجند:
 بلوار شعبانیه، خیابان نرجس، نبش نرجس ۲۳

هر آنچه نیاز دارید با بهترین قیمت از دیجی کالا خرید کنید 

انتقال    فروشگاه دلتا یدک      انتقال 
قطعات یدکی لوازم خانگی ) یخچال، کولر ، لباسشویی ، پنکه و... ( 

از خیابان منتظری جنب سینما قدس 
به خیابان شهدا بین شهدا  1 و  3  انتقال یافت  

طرح تعویض موتور کولر سوخته

 با موتور نو )موتوژن تبریز (
 با سیم پیچ مس / با دو سال ضمانت 

فیض بخش    09151601939
 32226001 - 32226010  - 09355198219

به اطلاع همشهریان عزیز می رساند:  

ختم کلام ا... مجید
 به یاد اموات وبه نیت شفای بیماران توسط قاریان قرآن انجام می گردد

  و عواید آن صرف بیماران سرطانی  صعب العلاج می شود.
ضمناً نماز و روزه قضای میت هم پذیرفته می شود. 

موسسه خیریه  هیئت ابوالفضلی        ۳۲۲۲7177 -  090۳161848۲


